
9

2021 �أي����ل����ول     13 الاث���ن�ي�ن 

Mon  13 Sept 2021

ن�����ش��رة اع�لان��ي��ة ال��ك�ترون��ي��ة

العدد  387  - ال�سنة لاأولى

عدد 
ال�صفحات



  الاثنين   13 �أيلول 2021

العــــــــدد )387(

�إعلانات الكترونية 2

القرار رقم / 2528/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك 

بناء على المر�سوم الت�شريعي رقم 46 تاريخ 2012/6/23

وعلى المر�سوم رقم 208 تاريخ 2021/8/10

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم 29 لعام 2011

وعلى قرار ت�صديق النظام الأ�سا�سي ل�شركة ن�سك لتجارة الألب�سة والأقم�شة المحدودة 

الم�س�ؤولية رقم 286 تاريخ 2021/1/20

وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة لل�شركة المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/8/26

الم�سجل لدينا برقم 7130 تاريخ 2021/8/29

يقرر ما يلي:

المادة 1- الت�صديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة ن�سك لتجارة الألب�سة والأقم�شة 

المحدودة الم�س�ؤولية المتخذ باجتماعها المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/8/26 

والذي تقرر فيه الموافقة بالإجماع على حل وت�صفية ال�شركة ر�ضائياً وتفوي�ض المحامي عمار 

الر�ضائية ومفو�ضاً بالتوقيع عنها في كل ما  الت�صفية  �إج��راءات  ال��رزاق الحم�صي لمتابعة  عبد 

يتعلق ب�أعمال الت�صفية الر�ضائية ومتابعتها لدى كافة الوزارات والجهات ذات العلاقة وتوزيع 

ناتج الت�صفية الر�ضائية على ال�شركاء كل ح�سب ح�صته في ر�أ�سمالها مع الأخذ بعين الاعتبار ما 

يترتب عليها من حقوق والتزامات تجاه وزارة المالية والغير.

المادة 2- تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على المديرين وال�شركاء فيما يتعلق بحقوق الغير 

تجاه ال�شركة.

�أيام من تاريخه عملًا ب�أحكام المادة  المادة 3- يجب على ال�شركة �شهر هذا القرار خلال ثلاثة 

التجارة  لعام 2011 لدى مديرية  الت�شريعي رقم 29  بالمر�سوم  ال�صادر  ال�شركات  21 من قانون 

لاغياً  ويعتبر  التجاري  ال�سجل  �أمانة  دم�شق-  ريف  محافظة  في  الم�ستهلك  وحماية  الداخلية 

حكماً بعد م�ضي هذه المدة �إذا لم يتم �شهره �أ�صولًا.

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

11001

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: محمود ظريفة والمت�ضمنة تاريخ عقد الإيجار ويبد�أ 

من 2021/7/29 وينتهي في 2022/7/29

عنوان المتجر: يلدا – عقار 17/1584

الم�ؤجر: محمد قا�سم البقاعي بن �سالم تولد 1970

الم�ست�أجر: محمود ظريفة بن �سمير تولد 1988

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

10913

خلا�صة عقد الايجار 

الإيجار ويبد�أ  تاريخ عقد  والمت�ضمنة  ال�صمادي  لل�سيد: ماهر 

من 2021/8/23 وينتهي في 2022/8/23

عنوان المتجر: يلدا – عقار 1/840

الم�ؤجر: حمزة حاكمة بن محمد غالب تولد 1987

الم�ست�أجر: ماهر ال�صمادي بن نعمان تولد 1979

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

10909

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: �أكرم حجازي والمت�ضمنة تاريخ عقد الإيجار ويبد�أ من 

2021/7/4 وينتهي في 2022/7/29

عنوان المتجر: الزبداني – عقار 1016

الم�ؤجر: محمود عليا بن محمد تولد 1965

الم�ست�أجر: �أكرم حجازي بن كمال تولد 1991

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

10908

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: �أنور المحرو�س والمت�ضمنة تاريخ عقد الإيجار ويبد�أ من 

2021/7/27 وينتهي في 2022/7/27

عنوان المتجر: يلدا – عقار 9/347

الم�ؤجر: م�ؤمنة الغندور بنت عبد اللطيف تولد 1960

الم�ست�أجر: �أنور المحرو�س بن م�أمون تولد 1981

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

10911

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: هاني طيفور والمت�ضمنة تاريخ عقد الإيجار ويبد�أ من 

2021/7/29 وينتهي في 2022/7/29

عنوان المتجر: يلدا – عقار 11/347

الم�ؤجر: م�ؤمنة الغندور بنت عبد اللطيف تولد 1960

الم�ست�أجر: هاني طيفور بن هنيدي تولد 1989

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

10912

خلا�صة عقد الايجار 

الدين الحاج علي والمت�ضمنة تاريخ عقد الإيجار  لل�سيد: نور 

ويبد�أ من 2021/1/15 وينتهي في 2023/1/15

عنوان المتجر: بيت �سحم – عقار 61

الم�ؤجر: عبد المطلب فتحية بن عمر تولد 1959

الم�ست�أجر: نور الدين الحاج علي بن محمد عيد تولد 1980

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

10904

خلا�صة بيان تكليف مالي

بيان  خلا�صة   2007 لعام   33 رقم  التجارة  قانون  �إلى  ا�ستناداً 

تاريخ   0/3/17222 ب��رق��م  دم�����ش��ق  م��ال��ي��ة  م���ن  م���الي  ت��ك��ل��ي��ف 

2021/7/4 العائد لل�سيد �أ�سامة �شماميط على العقار )1024( 

�سويقة وعنوان المتجر دم�شق �سويقة.

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

10937

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: رائد ال�شامي والمت�ضمنة تاريخ عقد الإيجار ويبد�أ من 

2021/7/13 وينتهي في 2022/7/13

عنوان المتجر: يلدا – عقار 7/507

الم�ؤجر: محمد جمال الغندور بن عبد اللطيف تولد 1957

الم�ست�أجر: رائد ال�شامي بن فاروق تولد 1984

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

10906

خلا�صة عقد الايجار 

العائد    2007 ل��ع��ام   33 رق���م  ال��ت��ج��ارة  ق���ان���ون  �إلى  ا���س��ت��ن��اداً 

على  المغفلة  الم�ساهمة  �سورية  البركة-  بنك  �شركة  للم�ست�أجر 

ال�سمان علماً  �أحمد  العقار )2/2051( �صالحية جادة والم�ؤجر 

ب�أن مدة الإيجار عامان فقط تبد�أ من 2019/12/27 وعنوان 

المتجر دم�شق ال�صالحية.

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

10941

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: مجد النا�شف والمت�ضمنة تاريخ عقد الإيجار ويبد�أ من 

2021/7/29 وينتهي في 2022/7/29

عنوان المتجر: الزبداني – عقار 1056

الم�ؤجر: �أحمد مرعي بن فواز تولد 1976

الم�ست�أجر: مجد النا�شف بن محمد تولد 1996

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

10907

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: �أحمد �أبو زر والمت�ضمنة تاريخ عقد الإيجار ويبد�أ من 

2021/6/15 وينتهي في 2021/12/15

عنوان المتجر: عرطوز – عقار 5/1160

الم�ؤجر: محمد �أبو زر بن نبيل تولد 1980

الم�ست�أجر: �أحمد �أبو زر بن نبيل تولد 1990

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

10903

خلا�صة عقد الايجار 

ا�ستناداً �إلى قانون التجارة رقم 33 لعام 2007  العائد للم�ست�أجر 

دمر،  م����رشوع   2293 العقار  على  النجار  �أيم��ن  محمد  ال�سيد: 

�أعوام  �ستة  الإيجار  مدة  ب���أن  علماً  دم�شق،  محافظة  والم�ؤجر 

فقط تبد�أ من 2019/8/25 وعنوان المتجر دم�شق م�شروع دمر.

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

10934

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: رامي حجازي والمت�ضمنة تاريخ عقد الإيجار ويبد�أ من 

2021/4/1 وينتهي في 2022/4/1

عنوان المتجر: التل – عقار 3/382

الم�ؤجر: عبد الفتاح الوادي بن �أبو الفرج تولد 1981

الم�ست�أجر: رامي حجازي بن موفق تولد 2001

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

10905

خلا�صة بيان تكليف مالي

بيان  خلا�صة   2007 لعام   33 رقم  التجارة  قانون  �إلى  ا�ستناداً 

تاريخ   0/3/18173 ب��رق��م  دم�����ش��ق  م��ال��ي��ة  م���ن  م���الي  ت��ك��ل��ي��ف 

2021/7/14 العائد لل�سيد عبد ال�سلام بطحه على العقار )9( 

مطلة )2( عقار )4184( وعنوان المتجر دم�شق �سوق الهال.

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

10938

ال�شركة العامة للمنتجات الحديدية والفولاذية 

تبليغ

 2021/8/26 ت��اري��خ   606 –  605 رق��م  ال��ق��راري��ن  �إلى  �إ���ش��ارةً 

المادة  وب��الأخ�����ص  الإداري�����ة  التنمية  وزارة  ع��ن  ال�����ص��ادري��ن 

من  الم�سرحين  �أدن��اه  �أ�سما�ؤهم  التالية  ال�سادة  على  الثانية  

خدمة العلم من الناجحين في الإختبار والمقبولين للتعاقد 

من  والفولاذية  الحديدية  للمنتجات  العامة  ال�شركة  مع 

الفئة الخام�سة  وهم :

•محمود محمد محمود 
•عقل م�شهور �سمندر

•مو�سى محمد علي
من  ال�شركة  �إدارة  مقر  في  الإداري���ة  التنمية  مديرية  لمراجعة 

�أجل �إ�ستكمال الأوراق الثبوتية اللازمة للتعاقد معكم بعقود 

�سنوية  وفق �أحكام المادة /146/ من القانون الأ�سا�سي للعاملين 

في الدولة رقم /50/ لعام 2004 وتعديلاته وذلك خلال مدة 

�أق�صاها 2021/9/25

المدير العام

33178



  الاثنين   13 �أيلول 2021

العــــــــدد )387(

3 �إعلانات الكترونية

جمعية ني�سان التعاونية ال�سكنية 

ا�ستناداً لأحكام المواد /34-35/ من المر�سوم الت�شريعي رقم /99/ لعام 2011 والمادة /77/ 

من النظام الداخلي قرر مجل�س ادارة جمعية ني�سان التعاونية ال�سكنية

بم�شاريع  ال�شاغرة  وال�شقق  بالمقا�سم  والتخ�ص�ص  للاكتتاب  المدخرين  الأع�ضاء  دعوة   

الراغب  الع�ضو  وعلى  الاف�ضليات  ج��دول  وح�سب  ال�شواغر  ه��ذا  توفر  وح�ني  الجمعية 

الاكتتاب  �أو  التخ�صي�ص  تاريخ  لغاية  المطلوبة  المبالغ  ت�سديد  والتخ�ص�ص  بالاكتتاب 

ولكل �شقة او مق�سم ح�سب ماهو مطالب به الأع�ضاء المخ�ص�صين والمكتتبين وذلك خلال 

الراغبين  الأع�ضاء  عدد  اكتمال  عدم  حال  وفي  الاع�الن  هذا  ن�شر  تاريخ  من  �شهر  مدة 

لحين  مفتوحة  الم���دة  اعتبار  المطلوبة  ال�شواغر  ع��دد  وف��ق  التخ�ص�ص  �أو  بالاكتتاب 

الاكتتاب والتخ�ص�ص بال�شواغر.

ويعتبر هذا الاعلان بمثابة التبليغ ال�شخ�صي لكافة الاع�ضاء المدخرين بالجمعية

�آملين مراجعة مقر الجمعية للا�ستف�سار عن الم�شاريع وال�شقق المتوفرة والمبالغ المطلوبة

رئي�س مجل�س الادارة

10925

�إعلانات ر�سمية

�إعــــلان للمرة الثانية 

لم�ست�شفى  العامة  الهيئة  تعلن   

رغبتها  عن  بطرطو�س  البا�سل 

الثانية  للمرة  ع��رو�ض��  بطلب 

ل��ت��ق��ديم م�����واد مخ�ب�ري���ه  مع 

�ضمان ت�شغيل مجاني

/ABL/الراديوميتر لجهاز 

في الهيئة 

   يمكن مراجعة �شعبة العقود 

ن�سخة  لا�ستلام  الم�ست�شفى  في 

من دفاتر ال�شروط مقابل مبلغ 

نقدي وقدره/5000/ل.�س

الأولية: •الت�أمينات 
/1500000/ل.�س 

النهائية/%10/ •الت�أمينات 
من قيمة الإحالة  

التنفيذ:/360/يوم  م��دة   -  

والم����واد/30/ي����وم  لل�ضمان  

دفعة واحدة 

  0,001 ال���ت����أخ�ي�ر  •غرامة 
واح�����د ب���الأل���ف ع���ن ك���ل يوم 

قيمة  تتجاوز  �ألا  على  ت���أخي�ر 

غرامات الت�أخير20 %من قيمة 

العقد الإجمالية 

ال���ع���ار�ض���  ارت�����ب�����اط  م�����دة   -

ب���ال���ع���ر�ض��� ���س��ت��ة ا����ش���ه���ر من 

تاريخ انتهاء تقديم العرو �ض  

المر�شح  للعار�ض  وبالن�سبة 

�ستة ا�شهر من تاريخ الاحالة   

دي���وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  ت��ق��دم 

الأوراق  بكامل  مرفقة  الم�شفى 

العقود  ن��ظ��ام  وف��ق  الثبوتية 

الموحد للجهات العامة ال�صادر 

ب��ال��ق��ان��ون  رق�����م/1 5/ل��ع��ام 

0 2004

ال��ع��ار�ض�� تقديم  ع��ل��ى  ي��ج��ب 

الن�سخ الأ�صلية ل كافة الوثائق 

م�صدقة  تكون  �أن  �أو  المطلوبة 

�أ�صولًا.

-لا ي�سمح بتجزئة العر�ض 

- تقبل العرو�ض حتى ال�ساعة 

ال��ث��ال��ث��ة وال��ن�����ص��ف  م���ن يوم  

الاثنين في  2021/10/4   

ال���ع���رو�ض���  ف����ض���  ي���ج���ري   -

الموعد  م��ن  ال��ت��الي  ال��ي��وم  في 

المحدد.

المدير العام

للهيئة العامة لم�ست�شفى 

البا�سل بطرطو�س

142763

�إعــــلان للمرة الثانية 

لم�ست�شفى  العامة  الهيئة  تعلن   

رغبتها  عن  بطرطو�س  البا�سل 

للمرة  �أ���س��ع��ار  ع��رو�ض��  بطلب 

مخبريه   م��واد  لتقديم  الثانية 

م���ع ���ض��م��ان ت�����ش��غ��ي��ل مجاني 

وال�شوارد  ال���غ���ازات  لج��ه��از  

رو�ش   في الهيئة 

   يمكن مراجعة �شعبة العقود 

ن�سخة  لا�ستلام  الم�ست�شفى  في 

من دفاتر ال�شروط مقابل مبلغ 

نقدي وقدره/5000/ل.�س

الأولية: •الت�أمينات 
/1500000/ل.�س 

النهائية/%10/ •الت�أمينات 
من قيمة الإحالة  

التنفيذ:/360/يوم  م��دة   -  

والم����واد/30/ي����وم  لل�ضمان  

دفعة واحدة 

  0,001 ال���ت����أخ�ي�ر  •غرامة 
واح�����د ب���الأل���ف ع���ن ك���ل يوم 

قيمة  تتجاوز  �ألا  على  ت���أخي�ر 

غرامات الت�أخير20 %من قيمة 

العقد الإجمالية 

ال���ع���ار�ض���  ارت�����ب�����اط  م�����دة   -

ب���ال���ع���ر�ض��� ���س��ت��ة ا����ش���ه���ر من 

تاريخ انتهاء تقديم العرو �ض  

المر�شح  للعار�ض  وبالن�سبة 

�ستة ا�شهر من تاريخ الاحالة   

دي���وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  ت��ق��دم 

الأوراق  بكامل  مرفقة  الم�شفى 

العقود  ن��ظ��ام  وف��ق  الثبوتية 

الموحد للجهات العامة ال�صادر 

ب��ال��ق��ان��ون  رق�����م/1 5/ل��ع��ام 

 2004

ال��ع��ار�ض�� تقديم  ع��ل��ى  ي��ج��ب 

الن�سخ الأ�صلية لكافة الوثائق 

م�صدقة  تكون  �أن  �أو  المطلوبة 

�أ�صولًا.

-لا ي�سمح بتجزئة العر�ض 

- تقبل العرو�ض حتى ال�ساعة 

ال��ث��ال��ث��ة وال��ن�����ص��ف  م���ن يوم  

الاثنين  في 2021/10/4   

ال���ع���رو�ض���  ف����ض���  ي���ج���ري   -

الموعد  م��ن  ال��ت��الي  ال��ي��وم  في 

المحدد.

المدير العام للهيئة العامة 

لم�ست�شفى البا�سل بطرطو�س

142764  

�إعلان للمرة الثالثة بال�سرعة 

الكلية 

لم�شفى  ال��ع��ام��ة  الهيئة  تعلن    

رغبتها  عن  بطرطو�س  البا�سل 

للمرة  ع��رو�ض��  طلب  ب���إج��راء 

لتقديم  الكلية  بال�سرعة  الثالثة 

انقطاع  ع���دم  ن��ظ��ام  وت��رك��ي��ب 

 )ups( التغذية الكهربائية

العقود  �شعبة  مراجعة  يمكن 

في الم�شفى لا�ستلام ن�سخة من 

دف��ات��ر ال�����ش��روط م��ق��اب��ل مبلغ 

ن��ق��دي وق��������دره/10000/ل 0 

�س  

الأولية •الت�أمينات 
/12500000/ل �س

النهائية/%10/ •الت�أمينات 
من قيمة الإحالة  

�ستون يوما   التنفيذ:  •مدة 
واحد   %  01 الت�أخير  •غرامة 
ت�أخير  ي���وم  ك���ل  ع���ن  ب���الأل���ف 

غرامات  قيمة  تتجاوز  �ألا  على 

العقد  قيمة  %م��ن  ال��ت���أخي�ر20 

الإجمالية 

ال���ع���ار�ض���  ارت�����ب�����اط  •مدة 
تبد�أ  ا���ش��ه��ر  ���س��ت��ة  ب��ال��ع��ر�ض�� 

م��ن ان��ت��ه��اء ت��ق��ديم ال��ع��رو �ض  

المر�شح  للعار�ض  وبالن�سبة 

الاحالة  تاريخ  من  ا�شهر  �ستة 

دي���وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  ت��ق��دم 

الأوراق  بكامل  مرفقة  الم�شفى 

العقود  ن��ظ��ام  وف��ق  الثبوتية 

الموحد للجهات العامة ال�صادر 

بالقانون  

 رقم/1 5/لعام 2004 

تقديم  العار�ض  على  يجب   -  

الن�سخ الأ�صلية لكافة الوثائق 

م�صدقة  تكون  �أن  �أو  المطلوبة 

�أ�صولًا.

-  لا ي�سمح بتجزئة العر�ض 0

-  تقبل العرو�ض حتى ال�ساعة 

الثالثة  والن�صف ظهراً من يوم 

الخمي�س تاريخ 2021/9/23

ال���ع���رو�ض���  ف����ض���  ي���ج���ري   -

الموعد  م��ن  ال��ت��الي  ال��ي��وم  في 

المحدد.

المدير العام

  للهيئة العامة لم�شفى البا�سل 

بطرطو�س

142765

اعــــــــــــــــــــــــــــــلان

م�صطفى  ال�سيد/نزيه  ادع���ى 

�شادية  ع��ن  ب��وك��ال��ت��ه  او���س��ط��ه 

م�������ص���ط���ف���ى او�����س����ط����ه/ع����ن 

العقار  التمليك  �سند  ف��ق��دان 

�سعد   ال�����ش��ي��خ  رق��������م/1/977 

العقارية يطلب بدلا عنه ويحق 

مديرية  م��راج��ع��ة  للمعتر�ض 

بطرطو�س  العقارية  الم�صالح 

يوما  ع�شر  خلال/15/خم�سة 

الجريدة  في  ن�شره  تاريخ  من 

الر�سمية

مدير الم�صالح العقارية 

بطرطو�س

142766

اعــــــــــــــــــــــــــــــلان

علي  ال�������س���ي���د/�إي���ه���اب  ادع�����ى 

مرهج/عن فقدان �سند التمليك 

القم�صية   ال��ع��ق��ار/15/3616 

العقارية يطلب بدلا عنه ويحق 

مديرية  م��راج��ع��ة  للمعتر�ض 

بطرطو�س  العقارية  الم�صالح 

يوما  ع�شر  خلال/15/خم�سة 

الجريدة  في  ن�شره  تاريخ  من 

الر�سمية

مدير الم�صالح العقارية 

بطرطو�س

142767

�إعلان على المخطط التنظيمي

المر�سوم  اح���ك���ام  ع��ل��ى  ب���ن���اء 

الت�شريعي رقم/5/لعام 1982 

قرار  الى  وا�ستنادا  وتعديلاته 

مجل�س بلدية الجروية رقم/7/

تاريخ 2021/3/22 

الجروية  بلدية  مجل�س  يعلن 

والتكاليف  الطارئة  التعديلات 

مح�ضر  بم����وج����ب  الم�����ق�����ررة 

رقم  الاقليمية  الفنية  اللجنة 

319 تاريخ 2021/2/15على 

لتجمع  ال��ت��ن��ظ��ي��م��ي  الم��خ��ط��ط 

قرى الجروية ويدعو ا�صحاب 

بهو  في  عليه  للاطلاع  العلاقة 

�ساعات  وخال�ل  البلدية  مبنى 

الدوام الر�سمي وعلى من يود 

ا�ستدعاء  ت��ق��ديم  الاعر�ت�ا�ض��� 

ر�سمي في ديوان البلدية خلال 

تاريخ  من  تبد�أ  مدة/30/يوم 

بالجرائد  الاعا�ل��ن  ه���ذا  ن�شر 

الر�سمية 

رئي�س مجل�س بلدية الجروية

142768

اخطار  بال�صحف

طالب الاخطار:  ابراهيم بديع 

علا  المحامية  وكيلته   - يحيى 

�صيوح  

الم��ط��ل��وب اخ����ط����اره:   ح�سن 

محمد زمزم - مجهول الإقامة

 لجهالة عنوانك تقرر اخطارك 

جل�سة  لح�����ض��ور  ب��ال�����ص��ح��ف 

المحاكمة �أمام   محكمة ال�صلح 

بطرطو�س  ال��ث��ان��ي��ة  الم��دن��ي��ة 

من   �صباحا  العا�شرة  ال�ساعة 

يوم الخمي�س  2021/10/21 

�أ�سا�س/691/ رق��م  بالدعوى 

ازالة  لعام 2021   مو�ضوعها 

���ش��ي��وع ال��ع��ق��ار رق������م/140/

منطقة القطلب العقارية 

 و�إذا لم تح�ضر  �أو تر�سل  وكيلا 

المعاملة  بحقك   �ستجري  عنك  

الحكم  و�سي�صدر  القانونية  

بحقك بمثابة الوجاهي.

  القا�ضي

142770

�إعلان مناق�صة داخلية للمرة 

الأولى 

محروقات  ف��رع  �إدارة  ت��رغ��ب 

ط�����رط�����و������س ب���ا����س���ت���ئ���ج���ار 

م����ي����ك����روب����ا�ص���� ع����������دد/4/

عمالنا  لنقل  �سعة/14/راكب  

ف��رع مح��روق��ات طرطو�س  في 

وال�صيانة   الت�شغيل  وق�����س��م 

على   بانيا�س  الغاز في   وق�سم 

الخطوط:

- طرطو�س – ال�شيخ بدر. 

عبد  – ج���دي���دة  ط��رط��و���س   -

الله.

- بانيا�س – الزللو. 

- بانيا�س – تالين.

بدفتر  المدونة  ال�شروط  وفق   

بمو�ضوع  الخ��ا�ص��  ال�����ش��روط 

الا�ستئجار:

 15000 الاول��ي��ة:  الت�أمينات   

خم�سة ع�شر �ألف ليرة �سورية.

م������دة ال����ع����ق����د: ����س���ن���ة ق��اب��ل��ة 

للتجديد.

من   %10 النهائية:  الت�أمينات 

قيمة العقد.

بعر�ضه:  المتعهد  ارتباط  م��دة 

����ش���ه���ر م�����ن ت�����اري�����خ ت���ق���ديم 

العرو�ض.

ال�شروط:  الح�صول على دفتر 

م������ن ����ش���ع���ب���ة ال�����ع�����ق�����ود في 

ف�����رع مح����روق����ات ط��رط��و���س 

مقابل/1000/ل.�س

دي���وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  ت��ق��دم 

ف�����رع مح����روق����ات ط��رط��و���س 

ال�سكنية  الا�سد  �ضاحية  مقابل 

العرو�ض  لتقديم  موعد  و�آخ��ر 

النهائية هو 

تاريخ  الأح��د  يوم  دوام  نهاية 

وت��ف���ض��   2021/10/10

تاريخ  الاثنين   يوم  العرو�ض 

ال�ساعة    2021/10/11

مقر  في  ���ص��ب��اح��اً  ال��ع��ا���ش��رة 

الفرع. 

ت��ع��تب�ر الأ�����س����ع����ار الم��ق��دم��ة 

�أي  عليها  يقبل  ول��ن  نهائية 

بحق  و���س��ت��ت��خ��ذ  ت��خ��ف��ي���ض�� 

الإجراءات  المخالف  العار�ض 

القانونية.

   مدير فرع محروقا ت 

طرطو�س  

 142771 

  �إعلان مناق�صة بال�سرعة 

الكلية 

تعلن بلدية عين الجا�ش

بطريقة  مناق�صة  اج���راء  ع��ن 

الظرف المختوم لتنفيذ م�شروع 

�ضمن  ط��رق  �صيانة  و  ت�أهيل 

قطاع البلدية.

تجرى المناق�صة في دار البلدية 

العا�شرة  ال�����س��اع��ة  تم���ام  في 

م���ن ي����وم الأرب����ع����اء الم���واف���ق 

 2021/9/22

نهاية  حتى  العرو�ض  تقبل  و 

ال�������دوام ال��ر���س��م��ي م���ن ي��وم 

الثلاثاء 2021/9/21 

ال�����������������ك�����������������������������������ش�����������������ف 

ال����ت����ق����دي����ري:/19992655/

ل.�س

الت�أمينات الأولية: %5 

النهائية:/10%/من  الت�أمينات 

قيمة الإحالة 

غ��رام��ة ال����ت�����أخ�ي��ر:/0.001/

ل.�س عن كل يوم ت�أخير 

المر�شح  العار�ض   ارتبط  مدة 

بعر�ضه:/60/يوماً

مدة التنفيذ:/45/يوماً

المتعهد م�صنفاً  يكون  �أن  يجب 

وفق �أحكام الت�صنيف النافذ

يتحمل المتعهد �أجور الإعلان و 

الرفع الطبوغرافي و الفحو�ص 

و التجارب 

ثمن الا�ضبارة/30000/ل.�س 

مرفقة  ال��ع��رو�ض��  ه���ذه  ت��ق��دم 

الثبوتية  الأوراق  ب��ج��م��ي��ع 

و  البلدية   دي��وان  الال�زم��ة الى 

للاطلاع  الدائرة  مراجعة  يمكن 

ع��ل��ى دف���ات���ر ال�������ش���روط خال�ل 

�أوقات الدوام الر�سمي.

رئي�س مجل�س بلدية عين 

الجا�ش

142772



  الاثنين   13 �أيلول 2021

العــــــــدد )387(

�إعلانات الكترونية   الاثنين   13 �أيلول 42021

العــــــــدد )387(

5 �إعلانات الكترونية

�إعلانات ر�سمية

مذكرة دعوه بال�صحف �صادرة 

عن المحكمة ال�شرعية في 

بانيا�س

ا�سكندر  عبلا  الم��دع��ي��ه:  الج��ه��ة 

وكيلها  ورف���ق���اه���ا  ا���س��ط��ام��و 

المحامي اندريه كبا�س

مخائيل  دي��ان��ا  ع��ل��ي��ه:  الم��دع��ى 

ورث���ة  م���ن  ب�صفتها  ا���س��ط��ام��و 

الم�����رح�����وم ب���ط���ر����س ي��و���س��ف 

نف�سها  ع���ن  ا���ص��ال��ة  ا���س��ط��ام��و 

وا�ضافة لتركة مورثها  مجهول 

الاقامة

على  اعر�ت��ا�ض����  الم����و�����ض����وع: 

لجهالة  ن��ظ��را  ���ش��رع��ي  ح�����ص��ر 

عنوانك تقرر دعوتك بال�صحف 

يوم  الم��ق��رره  الجل�سه  لح�ضور 

ال�ساعة   2021/11/7 الاح���د 

بالدعوى  ���ص��ب��اح��ا  ال��ع��ا���ش��رة 

))اعترا�ض  مو�ضوع  ال�شرعية 

ا�سا�س  ���ش��رع��ي((  ح�صر  ع��ل��ى 

101 لعام 2021 فاذا لم تح�ضر 

�ستجري  عنك  وكيلا  تر�سل  او 

بحقك المعاملة القانونيه

  القا�ضي 

142773

مذكرة اخطار بال�صحف

ط��ال��ب ال��ت��ب��ل��ي��غ: ب�����ش��ار محمد 

المحامي  وكيلهم  ورفاقه  كمون 

عي�سى �صالح

محمد  و�سيم  تبليغه:  المطلوب 

كمون- مجهول الاقامة

الدعوى: ف�سخ قيد عقار

تقرر  ع��ن��وان��ك  ن��ظ��را لج��ه��ال��ة 

اخطارك بال�صحف امام محكمة 

بانيا�س  في  الم��دني  الا�ستئناف 

لعالم   60 ا�سا�س  رقم  بالدعوى 

الثلاثاء  ي���وم  ج��ل�����س��ة   2021

ال�ساعة   2021/10/26 في 

العا�شرة �صباحا

تر�سل وكيلا  او  فاذا لم تح�ضر 

المعاملة  بحقك  �ستجري  عنك 

الحكم  و���س��ي�����ص��در  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقك بمثابة الوجاهي 

  القا�ضي 

142774

تبليغ قرار بال�صحف

�صادر عن المحكمة ال�شرعية 

الثانية في طرطو�س

علي  انت�صار  التبليغ:  ط��ال��ب 

المحامية  وك��ي��ل��ت��ه��ا  الم���ح���م���د- 

�سو�سر يو�سف.

عبد  �أح��م��د  تبليغه:  الم��ط��ل��وب: 

ال�����ك�����ريم زع����������رور- مج���ه���ول 

الإقامة.

لعلة  تفريق  الدعوى:  مو�ضوع 

الغياب.

ن�����ظ�����راً لج����ه����ال����ة ال����ع����ن����وان 

ت��ب��ل��ي��غ��ك ع��ل��ي��ه فقد  الم���ط���ل���وب 

ال�شرعية  بالدعوى  لدينا  تقرر 

 2/509 رق������م  ب���ط���رط���و����س 

والمح�سومة   520 �أ����س���ا����س 

تبليغكم   2021/7/29 بتاريخ 

ال����ق����رار ال���ت���الي ال�������ص���ادر عن 

بطرطو�س  ال�شرعية  المحكمة 

والمت�ضمن:

المدعية  الج��ه��ة  بن�ي�  ال��ت��ف��ري��ق 

مريم  الأم  المحمد  علي  انت�صار 

زعرور تولد حلب 1972/7/1 

الوطني/  الرقم  خـ119  �سكري 

والجهة   /02040073645

الكريم  عبد  �أحمد  عليها  المدعى 

وه����اب  �أدي����ب����ه  الأم  زع�������رور 

م   1968/2/1 ح��ل��ب  ت���ول���د 

الوطني  الرقم  خ��ـ119  �سكري 

لعلة   /02040073705/

التفريق  ه��ذا  واعتبار  الغياب 

طلاقاً رجعياً.

�أمر الزوجة بالعدة ال�شرعية من 

تاريخ القرار �أ�صولًا.

�سجلات  في  ال��واق��ع��ة  ت�سجيل 

المخت�صة  الم���دن���ي���ة  الأح��������وال 

و�إل�����زام �أمن�ي�� ال�����س��ج��ل الم��دني 

بعد  �أ���ص��ولًا  بالتنفيذ  المخت�ص 

قطعية هذا القرار �أ�صولًا.

الر�سوم  عليها  المدعى  ت�ضمين 

والم�صاريف.

�صدر  وبمثابته  وجاهياً  ق��راراً 

قابلًا   2021/7/29 ب��ت��اري��خ 

للطعن بالنق�ض تلي و�أفهم علناً 

ح�سب الأ�صول.

القا�ضي ال�شرعي الثاني 

بطرطو�س

142762

�إعلان

و�صفي  بن  ب�سام  ال�سيد  ادع��ى 

الم�سيح  عبد  بالوكالة عن  ربوع 

�سند  بفقدان  الأخر�س  بديع  بن 

تمليك عقار رقم: 3/163 منطقة 

عقارية ثالثة حم�ص ويطلب بدل 

عن �ضائع فللمعتر�ض مراجعتنا 

خلال 15 يوماً من تاريخ الن�شر 

بالجريدة الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بحم�ص

122877

�إعلان

ف���وزي �شمه  ف��ادي��ة بنت  ادع���ت 

ب��ال��وك��ال��ة ع��ن ع��م��اد ب��ن فوزي 

تمليك  ���س��ن��د  ب���ف���ق���دان  ���ش��م��ا 

للمق�سم 8 من العقار رقم 3012 

�أولى  ال��ع��ق��اري��ة  الم��ن��ط��ق��ة  م���ن 

بحم�ص وتطلب بدل عن �ضائع 

فللمعتر�ض مراجعتنا خلال 15 

يوماً من تاريخ الن�شر بالجريدة 

الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بحم�ص

122878

�إعلان

ادع������ت ���س��م��اه��ر ع���ل���ي �أح���م���د 

الائتمان  بنك  ع��ن  بالتفوي�ض 

���س��ن��د تمليك  ب��ف��ق��دان  الأه���ل���ي 

-3-2-1/1149/ ع����ق����ار: 

عقارية  منطقة   15-14-13

الح����وا�ش���� وت��ط��ل��ب ب����دل عن 

مراجعتنا  فللمعتر�ض  �ضائع. 

خلال 15 يوماً من تاريخ الن�شر 

بالجريدة الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بحم�ص

122879

�إعلان

�أحمد  بن  �سليمان  ال�سيد  ادعى 

عقار  تمليك  �سند  ب��ف��ق��دان  ط��ه 

عقارية  منطقة   2556  : رق���م 

�ضائع  عن  بدل  ويطلب  تلبي�سة 

فللمعتر�ض مراجعتنا خلال 15 

يوماً من تاريخ الن�شر بالجريدة 

الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بحم�ص

122880

�إعلان

ف���ار����س حمد  ال�����س��ي��د:  ادع�����ى 

ال�صالح.

للعقارات  تمليك  �سند  ف��ق��دان 

المنطقة  من   /485  -361/ رقم 

ق�ضاء   )2/13 )حوط  العقارية 

وق�����دراً وه���و ي��ط��ل��ب ب����دلًا عن 

اعترا�ض  �أي  لديه  فمن  �ضائع 

الم�صالح  م���دي���ري���ة  م���راج���ع���ة 

ب��ال�����س��وي��داء خلال  ال��ع��ق��اري��ة 

تاريخ  م��ن  ي��وم��اً  ع�شر  خم�سة 

الن�شر بالجريدة الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية في 

ال�سويداء

156278

�إعلان طلب ا�ستدراج عرو�ض �أ�سعار للمرة الثانية

بطريركية �أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س

دائرة العلاقات الم�سكونية والتنمية 

ترغب بطريركية �أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س والممثلة بدائرة العلاقات الم�سكونية 

والتنمية بالإعلان عن طلب ا�ستدراج عرو�ض ت�أمين خدمات فندقية مثل اقامة وت�أمين قاعات 

 + �صوت  تكبير  �أجهزة   + عر�ض  �شا�شة   + �إ�سقاط  )جهاز  التجهيزات  بكافة  م��زودة  للاجتماعات 

 – القديمة  المدينة   – دم�شق  في   Coffee Breakو الطعام  وجبات  الى  بالإ�ضافة  مكيفات....( 

داخل ال�سور

العقد 31 كانون  �أيلول 2021 وحتى تاريخ نهاية  العار�ض بعر�ضه: من تاريخ 24  ارتباط  •مدة 
الاول 2021.

)الإدارة  والتنمية  الم�سكونية  العلاقات  دائرة  مكاتب  من  ال�شروط  دفاتر  على  الح�صول  •يمكن 
العامة( في دم�شق ومكاتبها في باقي المحافظات وذلك اعتباراً من يوم الأثنين 2021/09/13.

الهواتف لجميع  �أرقام  الفي�س بوك لمعرفة  الدائرة على �صفحة  •�إ�ضافة لإمكانية زيارة موقع 
المحافظات عبر ال�ضغط على الرابط التالي:

.) /https://www.facebook.com/GOPA.DERD ( 

•قيمة دفتر ال�شروط الواحد 10,000 ل.�س غير قابلة للرد.
�آخر يوم لتقديم العرو�ض يوم الخمي�س 23 �أيلول 2021 وذلك في مكتب دائرة العلاقات الم�سكونية 

والتنمية في دم�شق علماً �أن مكاتب الدائرة تعطل يومي ال�سبت والأحد.

10974

�إعلان طلب ا�ستدراج عرو�ض �أ�سعار بال�سرعة الكلية

بطريركية �أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س

دائرة العلاقات الم�سكونية والتنمية 

ترغب بطريركية �أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س والممثلة بدائرة العلاقات الم�سكونية والتنمية 

بالإعلان عن طلب ا�ستدراج عرو�ض توريد ح�ص�ص �صحية عائلية موزعة الى عدة محافظات 

بطريركية  ل�صالح  م�صدق  �شيك   - غير  لا  فقط  ل.���س   3,000,000.00 الأول��ي��ة:  •الت�أمينات 
�أنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س.

•الت�أمينات النهائية: 10% من القيمة العقدية.
�أيام من توقيع العقد. •التوريد خلال 7 

•التزام العار�ض بعر�ضه مدة 30 يوم من اليوم الذي يلي ا�ستلام العرو�ض.
الدائرة في دم�شق )الإدارة  ال�شروط مراجعة مكاتب  الراغبين بالح�صول على دفاتر  نرجو من 

العامة( وفي مكاتبها بالمحافظات بدءاً من يوم الاثنين 13 ايلول 2021 

لجميع  الهواتف  �أرق��ام  لمعرفة  بوك  الفي�س  �صفحة  على  الدائرة  موقع  زي��ارة  لإمكانية  �إ�ضافة 

المحافظات عبر ال�ضغط على الرابط التالي: 

 ) /https://www.facebook.com/GOPA.DERD (

قيمة دفتر ال�شروط الواحد 15,000 ل.�س غير قابل للرد.

�آخر يوم لتقديم العرو�ض والعينات يوم الاثنين 20 ايلول 2021 وذلك في مكتب دائرة العلاقات 

الم�سكونية والتنمية في دم�شق علماً �أن مكاتب الدائرة تعطل يومي ال�سبت والأحد.

10979

الجمعية التعاونية ال�سكنية للمهند�سين بدم�شق

قرر المجل�س دعوة هيئة م�ستفيدي قد�سيا العراد للانعقاد في 

ال�ساعة العا�شرة �صباحاً من يوم ال�سبت الواقع في  2021/10/2 

حافظ  با�سل  ال��ع��رب��ي  المهند�س  بيت  المهند�سين  نقابة  بمقر 

الأ�سد الطابق ال�سابع الكائنة في اتو�ستراد المزة و�إذا لم يكتمل 

الحادية  ال�ساعة  في  الثاني  الاجتماع  يكون  القانوني  الن�صاب 

ع�شر بنف�س التاريخ والمكان وذلك لمناق�شة الموا�ضيع التالية :

1- مناق�شة التقرير المقدم من لجنة الم�شروع حول و�ضع الم�شروع 

الإجمالي.

2- الم�صادقة على �صرفيات الم�شروع حتى تاريخه.

النهائي  الا���س��ت�الم  ولج��ن��ة  الم����رشوع  لج��ن��ة  ك��ت��اب  مناق�شة   -3

�أبو  �صياح  المتعهد  مع   2018 لعام  140/����ص.ج  العقد  لأع��م��ال 

الن�صر.

4- مناق�شة ك�شف الأعمال المنفذة من قبل لجنة الم�شروع.

5 مناق�شة عمل لجنة الم�شروع وطريقة التنفيذ.

�آملين ح�ضوركم

رئي�س مجل�س الإدارة

10991

خلا�صة قرار وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك رقم 2495  تاريخ 2021/9/8

 العائد ل�شركة م�صادر للا�ست�شارات الاقت�صادية والتنموية المحدودة الم�س�ؤولية

ال�شركة  حل  والمت�ضمن   2020/5/12 تاريخ   19070 برقم  بدم�شق  التجاري  بال�سجل  الم�سجلة   

وت�صفيتها وتفوي�ض ال�سيد: جمعة �أحمد حجازي بمتابعة �إجراءات الحل والت�صفية والتوقيع 

�أمام الوزارات والمديريات المعنية لا �سيما وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك والمديريات 

التابعة لها ووزارة المالية والمديريات التابعة لها وغيرها من الجهات ذات الاخت�صا�ص على كافة 

الوثائق والكتب والمرا�سلات المتعلقة بمو�ضوع الحل والت�صفية وتوزيع ناتج الت�صفية الر�ضائية 

الأخ��ذ بعين الاعتبار ما يترتب  ال�شركة مع  ر�أ�سمال  ال�شركاء كلًا ح�سب ح�صته في  ال�سادة  بين 

ال�صلاحيات  بكافة  وتفوي�ضه  والغير  المالية  وزارة  تج��اه  والتزامات  ذمم  من  عليها  �أو  لل�شركة 

بعد  الم��ال  ر�أ���س  في  ح�صته  ح�سب  كلًا  ال�شركاء  بين  و�أموالها  موجوداتها  وتوزيع  لذلك  اللازمة 

الأخذ بعين الاعتبار.

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

10897



  الاثنين   13 �أيلول 2021

العــــــــدد )387(

�إعلانات الكترونية   الاثنين   13 �أيلول 42021

العــــــــدد )387(

5 �إعلانات الكترونية

�إعلانات ر�سمية

�إعلان

ادع�����ى ال�����س��ي��د ري������دان ج��اد 

�سند  ف��ق��دان  ال�شبلي  ال��ك��ريم 

من   332 رق���م  ال��ع��ق��ار  تمليك 

 7/7 عريقة  العقارية  المنطقة 

ق�ضاء وقدراً وهو يطلب بدلًا 

عن �ضائع فمن له �أي اعترا�ض 

الم�صالح  م��دي��ري��ة  م��راج��ع��ة 

ال��ع��ق��اري��ة ب��ال�����س��وي��داء خلال 

تاريخ  من  يوماً  ع�شر  خم�سة 

الن�شر بالجريدة الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية في 

ال�سويداء

156298

�إعلان

ذيب  الكريم  عبد  ال�سيد  ادعى 

التمليك  �سند  فقدان  البردويل 

المنطقة  م��ن   338 رق���م  ع��ق��ار 

ق�ضاء   1/35 الهيت  العقارية 

ب���دلًا عن  وق����دراً وه��و يطلب 

اعترا�ض  �أي  ل��ه  فمن  �ضائع 

الم�صالح  م��دي��ري��ة  م��راج��ع��ة 

ال�����س��وي��داء خلال  ال��ع��ق��اري��ة 

تاريخ  من  يوماً  ع�شر  خم�سة 

الن�شر بالجريدة الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية في 

ال�سويداء

156299

�إعلان ق�ضائي بمثابة �إخطار 

تنفيذي

الحاج  �سنار  التبليغ:  طالب 

ح�سن الخطيب

المطلوب تبليغهم:

 1- حافظ نا�صر بن م�صطفى 

2- علاء ن�صري بن محمود

المدني  التنفيذ  رئا�سة  ق��ررت 

 2021/8/19 بتاريخ  بحلب 

رق���م  ال���ت���ن���ف���ي���ذي  الم���ل���ف  في 

 2021 ل����ع����ام  8878/ب 

بال�صحف  ن�����ش��راً  �إخ��ط��ارك��م 

دائرة  �إعال�ن��ات  لوحة  وعلى 

التنفيذ المدني بحلب.

البدائي  ب�أنه تم و�ضع الحكم 

رقم �أ�سا�س 9999 قرار 1126 

ح�سم 2019/11/26 مو�ضع 

التنفيذ.

فعليكم مراجعة دائرة التنفيذ 

المدني بحلب او �إر�سال وكيل 

القانونية  المدة  خلال  قانوني 

تحت طائلة متابعة الإجراءات 

التنفيذية بالملف.

وعليه اقت�ضى الإعلان

مدير التنفيذ المدني بحلب

103443

�إعلان

حمامي  ن��دى  ال�سيدة  ادع���ت 

تمليك  �سند  ف��ق��دان  علي  بنت 

منطقة   1/4323 ل��ل��ع��ق��ار 

عقارية ثانية وطلبت بدلًا عنه 

لمديريتنا  الاعترا�ضات  تقدم 

تاريخ  م���ن  ي���وم���اً   15 خا�ل�ل 

�إعلان الجريدة.

مدير الم�صالح العقارية بحلب 

103402

�إعلان مناق�صة للمرة الثانية 

للم�ؤ�س�سة  حلب  ف��رع  يعلن   -

�أجراء  عن  للمخابز  ال�سورية 

ل�شراء  الثانية  للمرة  مناق�صة 

كمية/120/طن ملح طعام  

ناعم  �أبي�ض     �صخري عادي 

غير ميود لزوم �صناعة الخبز

-يم��ك��ن الاطا��ل��ع ع��ل��ى دفتر 

الموجود  الخ��ا���ص��ة  ال�����ش��روط 

لدى الدائرة التجارية بالفرع

ديوان  �إلى  العرو�ض  -ت��ق��دم 

ال���ف���رع ق��ب��ل ن��ه��اي��ة ال�����دوام 

ال��ر���س��م��ي م��ن ي���وم الأرب��ع��اء 

الم�صادف 2021/9/29 الكائن    

الجديدة-جانب  بحلب-حلب 

ق�سم ال�شرطة

بجل�سة  العرو�ض  ف�ض  -يتم 

العا�شرة  ال�ساعة  في  علنية 

الخمي�س  ي���وم  م���ن  ���ص��ب��اح��ا 

الم�صادف في 2021/9/30م

-مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه 

ثلاثون يوما من اليوم التالي 

للانتهاء مدة تقديم العرو�ض

لاتزيدعن/30/ التنفيذ  -مدة 

لتاريخ  التالي  اليوم  من  يوم 

تبليغ المتعهد �أمر المبا�شرة  

ال���������ت����������أم���������ي���������ن���������ات   -

و  الأولية/1000000/ل.�س 

من   %10 النهائية   الت�أمينات 

قيمة العقد.

- قيمة دفتر ال�شروط/5000/

ل.�س تدفع �إلى �صندوق الفرع 

�أ�صولا

مدير فرع حلب 

للم�ؤ�س�سة ال�سورية للمخابز 

103395

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

 �صادر عن محكمة البداية 

المدنية الثانية بجبل �سمعان 

بحلب

القا�ضي:  محمد حزوري 

الـم�ساعد:  عبا�س حنبلا�س

العام  الم��دي��ر  الــمـدعــــــي: 

ال�سورية  العامة  للم�ؤ�س�سة 

للحبوب 

– تمثله ادارة ق�ضايا  ب�صفته 

الدولة بحلب

م�صطفى  عبدو  عليه:  المدعى 

زمزم  

حالة  و���ص��ف  ال��ـ��م��و���ض��ـ��ـ��وع: 

راهنة 

مذكرة  تبلغك  ل��ت��ع��ذر  ن��ظ��راً 

دعوتك بالدعوى ا�سا�س/18/

مدنية  ب����داي����ة  م�����س��ت��ع��ج��ل 

لعام  �سمعان  بجبل  الثانية 

اقامتك  م��ك��ان  ل��وق��وع   2021

احكام  �ساخنة ووفق  بمنطقة 

الم���ادة/34/ف���ق���رة �أ/ا���ص��ول 

المحكمة  قررت  فقد  محاكمات 

ت��ب��ل��ي��غ��ك م����ذك����رة الاخ���ط���ار 

ال�صحف  اح����دى  في  ن�����ش��راً 

اليومية وعلى لوحة اعلانات 

المحكمة.

وان موعد الجل�سة القادم هو 

ي��وم الاح������د/2021/10/10 

فاذا  �صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة 

وكيلًا  ت��ر���س��ل   او  تح�ضر  لم 

المعاملة  بحقك   جرت  قانونياً 

الاحكام  و���ص��درت  القانونية 

بمثابة الوجاهي.

الــــقـــا�ضــــي

103396

�إعلان مناق�صة داخلية 

بال�سرعة الكلية – للمرة 

الثانية

لحلج  العامة  الم�ؤ�س�سة  تعلن 

عن  بحلب  الأقطان  وت�سويق 

بال�سرعة  داخ��ل��ي��ة  مناق�صة 

لت�أمين  الثانية  للمرة  الكلية 

البذور  وب���واري  �سيكلونات 

ل����زوم �أع���م���ال ال�����ص��ي��ان��ة في 

مح��ال��ج )�أم���ي���ة – ال�����ش��رق – 

محلج  في  ال��ث��ال��ث��ة  ال�����ص��ال��ة 

ت�����ش��ري��ن( وب���ع���دد/3/ب���ن���ود 

الواردة بدفتر ال�شروط الفنية 

و�ضمن ال�شروط التالية:

ديوان  �إلى  العرو�ض  1-تقدم 

حلب   – الم�ؤ�س�سة  في  المالية 

نقابة  ال��ف��رج-ب��ن��اء  ب���اب   –
المهند�سين – الطابق ال�ساد�س 

– لغاية ال�ساعة الرابعة ع�شر 
من يوم 2021/9/28 وجل�سة 

ف�ض العرو�ض ال�ساعة الثانية 

 2021/9/29 ي��وم  من  ع�شر 

بذات المبنى.

2-ال����������ت�����������أم����������ي����������ن����������ات 

الأولية/3،500،000/ل.�س 

فقط ثلاثة ملايين وخم�سمائة 

����س���وري���ة لا غير  ل�ي��رة  �أل�����ف 

ع�شرة  فقط   %10 والنهائية 

بالمائة من قيمة الإحالة.

التوريد/75/فقط  3-م����دة 

خم�س و�سبعون يوماً تقويمياً 

من تاريخ �أمر المبا�شرة.

4-م������دة ارت����ب����اط ال��ع��ار�ض�� 

ثلاثون  فقط  ب��ع��ر���ض��ه/30/ 

يوماً تقويمياً من تاريخ ف�ض 

العرو�ض.

المتعهد  ارت�����ب�����اط  5-م��������دة 

ثلاثون  الم��ر���ش��ح/30/ف��ق��ط 

يوماً تقويمياً من اليوم التالي 

لتبليغه �إحالة العر�ض عليه.

القانون/51/لعام  6-يعتبر 

2004 ودفتر ال�شروط العامة 

الم���ح���دد ب���الم���ر����س���وم/450/

ال�شروط  ودفرت�   2004 لعام 

والحقوقية  )الفنية  الخا�صة 

والم��ال��ي��ة( م��رج��ع��ا في ك��ل ما 

هذا  في  ن���ص��  ع��ل��ي��ه  ي����رد  لم 

الإعلان.

على  الح�������ص���ول  7-يم����ك����ن 

الا�������ض������ب������ارة م������ن دائ��������رة 

بالم�ؤ�س�سة  ال��ت��م��وي��ن  ع��ق��ود 

فقط  ب��ق��ي��م��ة/15000/ل.���س 

خم�سة ع�شر �ألف ليرة �سورية 

لا غير ويرف�ض العر�ض الذي 

لايحوي قيمة الا�ضبارة.  

المدير العام

103397



  الاثنين   13 �أيلول 2021

العــــــــدد )387(

�إعلانات الكترونية   الاثنين   13 �أيلول 62021

العــــــــدد )387(

7 �إعلانات الكترونية

�إعلانات ر�سمية

�إعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�صادر عن المحكمة ال�شرعية 

الثانية بحلب 

القا�ضي ال�سيد: مرعي المحمد 

الم�ساعد ال�سيد:  محمد �شامي

محمد  بنت  داي��ه  ولاء  المدعية: 

زكريا

هنانو  م��ط��ي��ع  ع��ل��ي��ه:  الم���دع���ى 

)34/�أ(  ب��الم��ادة  عملًا  عامر  بن 

�أ�صول محاكمات قررت المحكمة 

وعلى  بال�صحف  ن�شراً  �إعلامك 

لوحة �إعلانات المحكمة م�ضمون 

الح��ك��م رق���م �أ����س���ا����س/3393/

 2021 ق������رار/1019/ل������ع������ام 

المت�ضمن:

بين  ال��واق��ع  ال��طال�ق  •تثبيت 
بتاريخ  الج��زائ��ر  في  المتداعين 

طلاقاً  واعتباره   2017/3/15

لم�ضي  بائن  �إلى  انقلب  رجعياً 

العدة ال�شرعية دون مراجعة.

•لا مجال لإلزام المدعية بالعدة 
ال�شرعية لانق�ضاء �أوانها.

•�إلزام المدعى عليه بدفع معجل 
المهر للمدعية البالغ/500.000 

البالغ  بالم�ؤجل  ل.�س/و�إلزامه 

مثله.

النفقة  لجهة  المدعية  طلب  •رد 
الزوجية.

ع���ل���ي���ه  الم�������دع�������ى  •�إل�����������������زام 
ل.�س/كنفقة  ب���دف���ع/10.000 

اعتباراً  �شهرياً  للمدعية  ع��دة 

تاريخ  حتى  الطلاق  تاريخ  من 

انتهاء العدة ال�شرعية.

بدفع  ع��ل��ي��ه  الم���دع���ى  •�إلزام 
ح�سناء  ل��ل��ط��ف��ل��ة  ك��ف��اي��ة  ن��ف��ق��ة 

ل.�س/�شهرياً  م��ب��ل��غ/10.000 

في  الادع��اء  تاريخ  من  اعتباراً 

.2021/1/17

الر�سوم  عليه  المدعى  •ت�ضمين 
والم�صاريف.  قراراً قابلًا للطعن 

�صدر بتاريخ 2021/8/16

القا�ضي

103439

�إعلان ق�ضائي بمثابة �إخطار 

تنفيذي 

الله ح�صري بن  المـنـفــــــذ:  عبد 

محمد  

المنفذ عليه:  قدور اليو�سف بن 

محمد زاهر 

الم��ت��دخ��ل: م��رف��ت ح��ج��ار بنت 

يو�سف

قررت رئا�سة التنفيذ المدني بحلب 

بالملف   2021/9/7 ب��ت��اري��خ  

التنفيذي رقم 2498/�ص/2021 

ن�شراً  ع��ل��ي��ه  الم��ن��ف��ذ  �إخ����ط����ارك 

�إعلانات  لوحة  وعلى  بال�صحف 

الدائرة ب�أنه قد تم التدخل بالملف 

التنفيذي من المتدخلة �أثناء تنفيذ 

الحكم ال�صلحي الجزائي 1830/

لعام 2011.

التنفيذ  دائ���رة  مراجعة  فعليك 

�إر���س��ال وكيل  �أو  بحلب  الم��دني 

القانونية  الم��دة  خال�ل  ق��ان��وني 

الإجراءات  متابعة  طائلة  تحت 

التنفيذية بالملف.

وعليه اقت�ضى الإعلان

مدير التنفيذ المدني بحلب

103444

�إعلان ق�ضائي بمثابة �إخطار 

تنفيذي

طالبي التبليغ: 

بن  ال��رح��ي��ل  ج��م��ع��ة  • اح��م��د 
حمود 

بن  ال��ل��ه  ع��ب��د  دي����اب  •�أحمد 
محمد  

المطلوب تبليغه: فرا�س زعتري 

بن م�صطفى كمال 

المدني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

 2021/9/7 ب��ت��اري��خ  ب��ح��ل��ب 

ال��ت��ن��ف��ي��ذي/496/ الم��ل��ف  في 

عر�ض/2021 

 ، بال�صحف  ن�����ش��را  �إخ���ط���ارك   

وع��ل��ى ل��وح��ة �إعا�ل�ن���ات دائ���رة 

التنفيذ المدني بحلب  ب�أنه و�ضع  

الف  البالغ/مئتان  الرهن  مبلغ 

�إ�شارة  ���س��وري��ة/لرت�قني�  ل�ي�رة 

المو�ضوعة على �صحيفة  الرهن 

ال�سيارة رقم لوحة/300272/

دائ���رة  م��راج��ع��ة  فعليك  ح��ل��ب. 

التنفيذ المدني بحلب  �أو �إر�سال 

وك���ي���ل ق����ان����وني خا��ل��ل الم����دة 

متابعة  طائلة   تحت  القانونية 

الإجراءات التنفيذية 

مدير التنفيذ المدني بحلب 

103445

�إعلان بمثابة مذكرة )دعوة  (

�صادرة عن  محكمة   ال�صلح  

المدنية/الثانية/بحلب 

القا�ضي ال�سيد:  جهان ال�سلو

الم�ساعد:  فائق البري 

حيزان   �أم��ل  المدعيـــة:   الجهة 

بنت عبد الرحمن  

محمود  عليها:   الم��دع��ى  الجهة 

عبيد  بن  محمد

الدعــــــــــــــــوى:   �أجر المثل 

ب���������ال���������دع���������وى �أ��������س�������ا��������س 

)2021/605(

وعملا« بالمادة )  27/�أ  (  ا�صول 

محاكمات مدنية  قررت المحكمة  

( المدعى عليه بوا�سطة  ) دعوة 

المحلية  ب��ال�����ص��ح��ف  ال��ن�����ش��ر 

المحكمة  اعال�ن��ات  لوحة  وعلى 

للمحكمة  الح�������ض���ور  ب���ل���زوم 

الم���واف���ق   الارب������ع������اء(   ( ي�����وم 

ال�����س��اع��ة     2021/10/27

لم  و�إذا  زوال����ي����ة    ال��ع��ا���ش��رة 

تح�ضر �أو تر�سل وكيل قانوني 

عنك بالموعد المحدد جرت بحقك  

الحكم  وان  القانونية  المعاملة 

الذي �سي�صدر بمثابه الوجاهي  

بحقك وعليه �إقت�ضى الاعلان0 

   القا�ضــــــــي 

103446



  الاثنين   13 �أيلول 2021

العــــــــدد )387(

�إعلانات الكترونية   الاثنين   13 �أيلول 62021

العــــــــدد )387(

7 �إعلانات الكترونية

�إعلانات ر�سمية

�إعلان  بمثابة �سند تبليغ  حكم 

�شرعي

ال�شرعية  المحكمة  عن  ال�صادر 

بحلب الغرفة  الخام�سة  

القا�ضي ال�سيد: علي �سلطان   

مو�سى   ال�������س���ي���د:  الم�������س���اع���د 

�شيخو

الم��دع��ي��ة:  ع��ائ��دة ق�صاب  بنت 

المحامية  تمثله  �صالح   محمد 

ناهد  دبا�س 

المدعى عليه:  محمود   هوي�س  

بابي  بن عبد الله 

مو�ضوع الدعوى: تفريق  لعلة  

ال�شقاق 0 

ب�أحكام  عملا  المحكمة  ق��ررت   

الم����ادة)27- 34/�أ(م����ن قانون  

المدنية  الم��ح��اك��م��ات   �أ����ص���ول 

�إعا��ل��م  الج��ه��ة الم��دع��ى عليها 

بال�صحف  ال��ن�����ش��ر  ب��وا���س��ط��ة 

ل�صقا«  الاعال�ن  �إلى  بالأ�ضافة 

المحكمة   �إعال�ن��ات  ل��وح��ة  على 

�أ�سا�س  رق��م  ال��ق��رار   م�ضمون 

لعام    )1070( ق��رار    )1283(

2021المت�ضــن:

ت����ق����ري����ر  ت�������������ص������دي������ق   •
الح�����ك�����من��ي��  الم����������������ؤرخ في   

2021/6/27وال��ت��ف��ري��ق  بين 

الزوجين المدعى عليه  محمود  

ه��وي�����س ب���اب���ي  ب���ن ع��ب��د الله  

تولد   ياقتي   عائ�شة   وال��دت��ه 

قيد    1971  -2-15 ح��ل��ب 

والمدعية    175 خ  الم�����ش��ارق��ة 

ع���ائ���دة ق�����ص��اب  ب��ن��ت  محمد 

تولد  فاطمة   والدتها  �صالح  

بلقة    1967  -6-23 ح��ل��ب 

ال�شقاق    لعلى  ب��ائ��ن��ة   واح���دة 

واقعة   في المحكمة  ال�شرعية 

ب��ح��ل��ب  ب��ت��اري��خ  ه���ذا القرار 

ال�سجل  �أمين  لدى   وت�سجيله  

المدني المخت�ص  �أ�صولا0 

بالعدة    الم��دع��ي��ة    ال�����زام    •
ال�شرعية  بتاريخ هذا القرار 

من  المدعية  تنازل  تثبيت    •
حقوقها  ال�شرعية كافة 0 

• ت�ضمين  الر�سوم والم�صاريف   
المدعى  عليه  

قرارها وجاهيا«  بحق  الجهة 

الوجاهي  بم��ث��اب��ة  و  الم��دع��ي��ة 

الم���دع���ى عليها   ب��ح��ق  الج��ه��ة 

�صدر   بالنق�ض   للطعن  وقابلا 

ب��ت��اري��خ  في  ح�سب الا���ص��ول 

2021/7/29

  القا�ضي 

103450

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

محكمة البداية المدنية الثانية 

ع�شر بحلب

القا�ضي: محمد لولك 

الم�ساعد: فهيمه الم�صطفى 

بن  الم�صطفى  ول��ي��د  الم���دع���ي: 

المحامية  وك��ي��ل��ت��ه  م�����ص��ط��ف��ى 

�سيلفا ميخانجي

المدعى عليها: جودي قاج بنت 

عمر 

الدعوى: تثبيت بيع 

ال������������دع������������وى �أ��������س�������ا��������س 

2021/13538

�أ�صول  )27/�أ(  ب��الم��ادة  ع��ماًل� 

مذكرة  �إبلاغك  تقرر  محاكمات 

بال�صحف  ن�������ش���راً  ال����دع����وة 

المحكمة  �إعلانات  لوحة  وعلى 

الاثنين  ي��وم  الح�ضور  بلزوم 

ال�ساعة/10/  2021/10/4

زوالية.

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

المعاملة  بحقك  ج��رت  قانونياً 

القانونية.

القا�ضي

103385

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة 

لح�ضور مجل�س 

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية 

الثانية بحلب 

القا�ضي:  مرعي المحمد 

الم�ساعد:  محمد ال�شامي 

المدعية: �صبحيه عزو بنت عبد 

القادر. 

المدعى عليه: عبد الفتاح دوغان 

بن عبد الكريم. 

ال�شقاق  لعلة  تفريق  الدعوى: 

مهر  وتعديل  ونفقة  وال�ضرر 

وم�صاغ ذهبي 

�أ�سا�س/2021/352 

تقرر تعيين حكمين من الأباعد 

وتحديد يوم الخمي�س الموافق 

ال�ساعة  في  ـ�������ا2021/9/30 

المجل�س  لعقد  موعداً  العا�شرة 

العائلي الم�شترك.

المدعى  موطن  لجهالة  ون��ظ��راً 

ع��ل��ي��ه وع���ماً�ل� ب����الم����ادة/27/�أ 

المحاكمات  �أ���ص��ول  قانون  من 

المدنية تقرر دعوة المدعى عليه 

بال�صحف وعلى لوحة �إعلانات 

المجل�س  لح�����ض��ور  الم��ح��ك��م��ة 

العائلي لدى المحكمة ال�شرعية 

بحلب. 

وع�����دم  ت���غ���ي���ب���ك  ح������ال  وفي 

وكيلًا  �إر����س���ال  �أو  ح�����ض��ورك 

المجل�س  ���س��ي��ن��ع��ق��د  ق��ان��ون��ي��اً 

العائلي وتثبت غيابك وال�يرس 

بحقك  ال��ت��ح��ك��ي��م  ب�����إج����راءات 

بمثابة الوجاهي.

وعليه اقت�ضى الإعلان.

  القا�ضي  

103387

مناق�صة رقم/102/

داخلية/2021

لكهرباء  العامة  ال�شركة  تعلن 

مناق�صة  ع��ن  ح��ل��ب  مح��اف��ظ��ة 

داخلية بالظرف المختوم لتنفيذ 

�أعمال �شبكات هوائية 20ك ف 

في محافظة حلب ل�صالح الغير 

)خا�صة – ر�سمية (

�إ�ضبارة  في  مبين  هو  لما  وفقاً 

ال�شروط  ودفر�ت�ي  المناق�صة 

الخا�صة و العامة.

ح�سب  ال��ت��ق��دي��ري:   -الك�شف 

الأ�سعار الإفرادية.

-الت�أمينات الم�ؤقتة: 1250000 

مليون ومئتان وخم�سون �ألف 

ليرة �سورية 

ال���ن���ه���ائ���ي���ة:  ال���ت����أم���ي���ن���ات   -

م����ل����ي����ون����ان   2500000

وخم�سمائة �ألف ليرة �سورية.

اليوم  تبد�أ من  التنفيذ:  .-مدة 

المبا�شرة  �أم���ر  لتاريخ  ال��ت��الي 

وحتى نهاية عام/2021/

ال����ع����ار�ض����  في  -ي���������شر�ت��ط 

م�صنفين  يكونوا  �أن  و�شركائه 

لدى نقابة المقاولين من �إحدى 

ال�ساد�سة  الرابعة حتى  الفئات 

اخت�صا�ص )كهرباء( 

العار�ض   ارت���ب���اط  م����دة   -•
اعتباراً  �أ�شهر  ثلاثة  بعر�ضه 

للتاريخ  ال���ت���الي  ال���ي���وم  م���ن 

المحدد للإغلاق.

الا�شتراك  ي���ود  م��ن  ع��ل��ى   -•
ب��الم��ن��اق�����ص��ة م��راج��ع��ة دائ����رة 

للح�صول  ال�شركة  في  العقود 

المطلوب  ال�����ش��روط  دفرت�  على 

ل���ق���اء م����ب����ل����غ/10000/ل �س 

تحت طائلة رف�ض العر�ض 0 

ديوان  �إلى  العرو�ض  تقدم   •
ال�������ش���رك���ة ���ض��م��ن م��غ��ل��فني� و 

ثالث  م��غ��ل��ف  في  ي��و���ض��ع��ان 

العامة  ال�شركة  با�سم  يعنون 

ل���ك���ه���رب���اء مح���اف���ظ���ة ح���ل���ب و 

مو�ضوع  و  رق���م  عليه  يكتب 

الم��ن��اق�����ص��ة و ت��اري��خ الإغا�ل�ق 

نهاية  �أق�صاه   موعد  في  وذلك 

الآثنين  ليوم  الر�سمي  ال��دوام 

الواقع في  2021/10/4

الرابع من ت�شرين الأول.

- موعد جل�سة المناق�صة ال�ساعة 

11 من يوم الثلاثاء الواقع في  

من  الخ��ام�����س   2021/10/5

ال�شركة   بمبنى  الأول   ت�شرين 

- مكتب لجنة المناق�صات.

المدير العام لل�شركة العامة 

لكهرباء محافظة حلب

103448

�إعلان محلّي للمرة ال�ساد�سة 

بال�سرعة الكلية رقم 

2021/42

ال�صناعيّة  ال�����ش��رك��ة  ت��ع��ل��ن 

النباتيّة  ل��ل��زي��وت  ال�����س��وريّ��ة 

ب���ح���ل���ب �ص�������.ب/503/ع�������ن 

�إج���������راء م�����زاي�����دة ب��ال��ظ��رف 

المختوم لبيع روا�سب خزانات 

زي����ت ال��ق��ط��ن الخ���ام���ي وف��ق 

الذي  الخا�صة  ال�شروط  دفرت� 

التجاريّة   الم��دي��ريّ��ة  في  يُ���وزّع 

لل�شركـة بقيمة ثلاثة �آلاف ليرة 

�سورية.

ال���������ت����������أم���������ي���������ن���������ات   -

الأول������������ي������������ة:/2000000/

مليونين ليرة �سورية

-  الت�أمينات النهـائيّة:/%10/

من قيمة الإحالة.

-  مدّة الارتباط بالعر�ض:/60/

يوماً.

-  مدّة التنفيذ:/60/يوماً.

ديوان  �إلى  العرو�ض  تقدم    -

باب   - بحلب  الكائن  ال�شركة 

يوم  دوام  ن��ه��اي��ة  ح��ت��ى  ج��نني� 

2021/10/3

ي���وم   ال����ع����رو�ض����  ت���ف����ض���    -

2021/10/4ال�ساعة العا�شرة 

�صباحاً

 المدير العام

103393

اعلان بمثابة تبليغ دعوة  

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية 

في جندير�س

ال���������س����ي����د:   عمر  ال���ق���ا����ض���ي 

زرزوري  

الم�ساعد:  فخري محمـد

بنت  اليو�سف  زكية  المدعية: 

اح����م����د  وك��ي��ل��ه��ا الم���ح���ام���ي:  

ا�����س����م����اع����ي����ل ح��������م��������ود   - 

   0933507389

المدعى عليه:  بايرام ايب�ش بن 

– الاحداث  – نبل  خالد حلب 

مو�ضوع  ال���ك���ازي���ة  ب��ج��ان��ب 

الدعوى: تفريق لعلة الغياب

 في ال��دع��وى �أ���س��ا���س/100/

لعام 2021 

تبليغك  التمكن من  لعدم  نظراً 

مجهولة  منطقة  في  لاق��ام��ت��ك 

وف���ق اح��ك��ام الم�������ادة)27( �أ/

تبليغك   المحكمة  قررت  �أ�صول 

بوا�سطة  ال����دع����وى  م���ذك���رة 

لوحة  وعلى  بال�صحف  الن�شر 

اعا�ل��ن����ات الم��ح��ك��م��ة ب���ل���زوم 

يوم    الم��ح��ك��م��ة  الى  الح�����ض��ور 

في   2021/9/29 الارب���ع���اء  

ال�ساعة )10( زوالية.

تر�سل  او  تح�����ض��ر  لم  واذا 

�أجريت  عنك  ق��ان��ون��ي��اً  وك��ياًل� 

وان  القانونية  المعاملة  بحقك 

بمثابة  بحقك  �سي�صدر  الحكم 

الوجاهي.

وعليه اقت�ضى الاعلان  

القا�ضي  

103384

�إعلان محلّي للمرة الخام�سة 

رقم 2021/43

ال�صناعيّة  ال�����ش��رك��ة  ت��ع��ل��ن 

النباتيّة  ل��ل��زي��وت  ال�����س��وريّ��ة 

بحلب �ص.ب/503/عن �إجراء 

المختوم  ب��ال��ظ��رف  م��ن��اق�����ص��ة 

ل�����ش��راء/2500/ط��ن ± 25 %  

وفق  �شم�س  دوار  خامي  زيت 

الذي  الخا�صة  ال�شروط  دفتر 

التجاريّة   المديريّة  في  يُ���وزّع 

لل�شركـة بقيمة ثلاثة �آلاف ليرة 

�سورية.

ال���������ت����������أم���������ي���������ن���������ات   -

الأولية:/5000000/خم�سة 

ملايين ليرة �سورية

النهـائيّة:/%10/ الت�أمينات   -

من قيمة الإحالة.

- مدّة الارتباط بالعر�ض:/60/

يوماً.

ً- مدّة التنفيذ:/60/يوماً.

ديوان  �إلى  العرو�ض  تقدم   -

باب  بحلب-  الكائن  ال�شركة 

يوم  دوام  نهاية  حتى  جنين 

2021/9/30

ي���وم   ال����ع����رو�ض����  ت��ف���ض��    -

ال�������س���اع���ة   2021/10/3

العا�شرة �صباحاً

المدير العام

103394

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

المدنية الثامنة بحلب

الرئي�س: محمد علي خللي

الم�ساعد: محمد اديب الزكور

بن  مزكتلي  علي  الم�ست�أنف: 

م�صطفى 

الرحمن  عبد  علي:  الم�ست�أنف 

الرجب بن محمد 

�أ�سا�س/450/لعام  ال��دع��وى 

 2021

بالمادة  وعملًا  المحكمة  ق��ررت 

مح��اك��م��ات  �أ������ص�����ول  34/�أ 

بال�صحف  ن�����ش��راً  �إخ����ط����ارك 

المحكمة  �إعلانات  لوحة  وعلى 

لح�������ض���ور ج���ل�������س���ة الاث���نن�ي� 

 10 ال�ساعة   2021/10/11

زوالية.

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

المذكور  الم��وع��د  في  ق��ان��ون��ي��اً 

جرت بحقك المعاملة القانونية، 

و�سي�صدر الحكم بحقك بمثابة 

الوجاهي.

   القا�ضي

103338

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

�صادر عن محكمة ال�صلح 

المدنية الثامنة بحلب 

القا�ضي: ب�شرى غيبور

الم�ساعد: ح�سان العبد الله 

محمد  الترميم:  طالب  المدعي 

الح�سن بن ح�سن

المدعى  عليهم المطلوب الترميم 

بمواجهتهم: 

- طه كزبر بن محمود.

- زوزان الحلاق بنت غ�سان.

- ه��ي��ف��اء خ�����ش��ان ب��ن��ت محمد 

نديم.

على  م���ؤق��ت��اً  و���ص��ي��اً  ب�صفتها 

الح�سن  �سدرة  القا�صر  ابنتها 

بنت �أحمد 

غ�سان  بنات  و�شادية  رانية   -

الحلاق.

بنات  و�آي�����ة  وولاء  نج���اح   -

احمد الح�سن.

الدعوى: ترميم دعوى تثبيت 

�شراء

الدعوى �أ�سا�س 2021/5155 

وفق �أحكام المادة 27/�أ قررت 

عليهم  الم��دع��ى  �إبا�ل�غ  المحكمة 

بال�صحف  ال��ن�����ش��ر  ب��وا���س��ط��ة 

المحكمة  �إعلانات  لوحة  وعلى 

المحكمة  �إلى  الح�ضور  بلزوم 

 2021/9/30 الخ���م���ي�������س 

ال�ساعة العا�شرة زوالية.

تر�سلوا  �أو  تح�ضروا  لم  و�إذا 

الموعد  في  ق��ان��ون��ي��اً  وك���ياً�ل� 

المذكور �أجريت بحقكم المعاملة 

القانونية.

القا�ضي

103341

�إعلان ق�ضائي بمثابة �إخبار 

تنفيذي

رقم الملف 1356لعام2021 

م�صارف عامة

العام  الم��دي��ر  التبليغ:  ط��ال��ب 

ب�صفته  ال��ت��وفي�ر  ل��ل��م�����ص��رف 

يمثله المحامية: غادة الحايك

عليه:  المنفذ  تبليغه  المطلوب 

ه���دى ح��م��اده الم��ج��دم��ي بنت 

محمد

ق��������ررت رئ����ا�����س����ة ال��ت��ن��ف��ي��ذ 

الم����������دني ب����ح����ل����ب ب����ت����اري����خ 

الم���ل���ف  2021/8/16في 

لعام   1356 رق���م  ال��ت��ن��ف��ي��ذي 

�إخبار  عامة  م�صارف   2021

بال�صحف  ن�شرا  عليه  المنفذ 

الدائرة  �إعلانات  لوحة  وعلى 

تمهيدا  الاعرت�ا���ض��ات  جل�سة 

لبيع العقار المو�صوف بالمح�ضر 

رق����م/4078/م����ق���������س����م/2/

بحلب  خام�سة  عقارية  منطقه 

 2400 ا�صل  م��ن  �سهم   1200

والعائد  فقط  الرقبة  حق  �سهم 

والمحجوز  عليها  المنفذ  للجهة 

للم�صرف  العام  المدير  لل�سيد 

قيمته  التوفير ب�صفته والمقدر 

بم����ب����ل����غ/4500000/ل.�����س 

وخم�سمائة  مال�يني�  ارب���ع���ة 

الف  ليرة �سورية وقد نظمت 

و�أودعت  البيع  �شروط  قائمة 

 2021/5/27 بتاريخ  بالملف 

التنفيذ  رئ���ا����س���ة  وع���ي���ن���ت 

ي���وم  م����ن   13,00 ال�������س���اع���ة 

الموافق/2021/9/26  الأحد 

للنظر  تعقد  الجل�سة  م��وع��د  

ف��ي��م��ا ي��ح��ت��م��ل ت���ق���ديم���ه من 

الاعترا�ضات على القائمة 

ل����ذل����ك وت���وف���ي���ق���ا لأح����ك����ام 

الم�����ادتن��ي��/390 -391/م������ن 

قانون �أ�صول المحاكمات ف�إننا 

ننبهكم �إلى لزوم الاطلاع على 

يكون  ق��د  م��ا  و�إب����داء  القائمة 

�أو  البطلان  �أوج���ه  م��ن  لديكم 

الملاحظات بطريق الاعترا�ض 

جل�سة  م���وع���د  ق���ب���ل  ع��ل��ي��ه��ا 

على  �أيام  بثلاثة  الاعترا�ضات 

ح��ق��ك��م في  ���س��ق��ط  و�إلا  الأق����ل 

ذلك. 

مدير التنفيذ المدني بحلب 

103332

�إعلان بمثابة مذكرة تبليغ 

�إخطار

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

المدنية الثالثة بحلب

الرئي�س: محمد جوجه

الم�ساعد: با�سل الخطيب

بن  �سوا�س  عدنان  الم�ست�أنف: 

�أحمد

ها�شمي  هالة  عليه:  الم�ست�أنف 

بنت ح�سن

في الدعوى رقم �أ�سا�س/801/

لعام 2021

ق���������ررت الم���ح���ك���م���ة وع����ماً�ل��  

ب������الم������ادة/34/�أ م���ن �أ����ص���ول 

ن�شراً  �إخ���ط���ارك  الم��ح��اك��م��ات 

بال�صحف المحلية وعلى لوحة 

�إعلانا المحكمة لح�ضور جل�سة 

 2021/10/7 الخمي�س  ي��وم 

ال�ساعة 10 زوالية

تر�سل  �أو  تح�����ض��ر  لم  و�إذا  

الموعد  في  ق��ان��ون��ي��اً  وك���ياً�ل� 

المعاملة  بحقك  ج��رت  الم��ذك��ور 

الحكم   و�سي�صدر  القانونية، 

بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

103342

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية ال�سابعة بحلب 

القا�ضي: ح�سن �أرنا�ؤوط

الم�ساعد: مازن م�ؤقت

المدعية: فاطمة قوقو بنت عبد 

الله  

ومحمد  زهي�ر  عليهم:  الم��دع��ى 

�أولاد  ���ش��ع��ار  وع���دن���ان وه��ن��د 

�صبحي

الم��و���ض��وع: ط��ل��ب �إع�����ادة قيد 

وتثبيت �شراء

ب��������ال��������دع��������وى �أ�������س������ا�������س 

2021/24909

�أ���ص��ول  27/�أ  ب���الم���ادة  ع��ماًل� 

مح����اك����م����ات م���دن���ي���ة ق�����ررت 

عليهم  الم��دع��ى  �إبا�ل�غ  المحكمة 

بال�صحف  ال��ن�����ش��ر  ب��وا���س��ط��ة 

المحكمة  �إعلانات  لوحة  وعلى 

المحكمة  �إلى  الح�ضور  بلزوم 

 2021/10/10 الأح����د  ي���وم 

ال�ساعة/10/زوالية.

ير�سلوا  �أو  يح�ضروا  لم  و�إذا 

وك���ياً�ل� ق��ان��ون��ي��اً في الم��وع��د 

المعاملة  بحقهم  جرت  المذكور 

القانونية.

وعليه اقت�ضى الإعلان

 القا�ضي  

103337

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

�صادر عن محكمة البداية 

المدنية الثامنة بحلب

القا�ضي ال�سيد: ح�سن زلط

الم�ساعد ال�سيد: ف�ؤاد نجار 

محمد  بنت  �صباغ  لما  المدعية: 

ماهر 

المدعى عليهم: 

ب��ن��ت محمد  ب���رك���ات  رف�����اه   -

زكريا 

- عبد البا�سط كنا�س بن محمد 

بدري الدين

الدعوى: �إعادة قيد

ب��������ال��������دع��������وى �أ�������س������ا�������س 

2021/25224

قانون  27/�أ  ب���الم���ادة  ع���ماً�ل� 

المدنية  الم��ح��اك��م��ات  �أ����ص���ول 

ن�شراً  تبليغكما  المحكمة  قررت 

�إعلانات  وب��ل��وح��ة  بال�صحف 

ح�ضوركما  ب��ل��زوم  الم��ح��ك��م��ة 

ل���ل���م���ح���ك���م���ة ي��������وم الأح��������د 

ال�ساعة/10/  2021/10/24

زوالية.

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

جرت  المحدد  بالموعد  قانونياً 

بحقك المعاملة القانونية.

وعليه اقت�ضى الإعلان

القا�ضي

103344

مذكرة دعوة لح�ضور مجل�س 

عائلي

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية  

الرابعة  بحلب

القا�ضي: محمد في�ض الله   

الم�ساعد:   احمد عو�ض 

بنت  ال��دالي  ن�سرين  المدعـية: 

عزيز 

جزائر  م�صطفى  عليه:  المدعى 

بن احمد جزائر  

ال�شقاق  لعلة  الدعوى: تفريق   

وال�ضرر ونفقة 

ا�سا�س/8187/لعام  الدعوى   

-2021

المذكورة  بالدعوى  لدينا  تقرر 

الاثنين  ي���وم  وتح��دي��د  تعيين 

ال�ساعة  في   2021/10/4

لعقد  موعداً  �صباحا  العا�شرة 

المجل�س العائلي الم�شترك 

)34/�أ(   الم����ادة  ب��اح��ك��ام  ع��مال� 

�أ�صول مدنية لعام 2016 تقرر 

بال�صحف  عليه  المدعى  دع��وة 

المحكمة  اعلانات  لوحة  وعلى 

العائلي  الم��ج��ل�����س  لح�����ض��ور 

الغرفة  ال�شرعية  المحكمة  لدى 

الدعوى  في  ب��ح��ل��ب  ال��راب��ع��ة 

المقامة بين الطرفين 

وع�����دم  ت���غ���ي���ب���ك  ح������ال  وفي 

ح�ضورك �أو عدم ار�سال وكيلا 

المجل�س  �سينعقد  عنك  قانونيا 

العائلي وتثبيت غيابك وال�يرس 

بحقك  ال��ت��ح��ك��ي��م  ب�����إج����راءات 

بمثابة الوجاهي.

وعليه اقت�ضى الاعلان

القا�ضي

103345



  الاثنين   13 �أيلول 2021

العــــــــدد )387(

�إعلانات الكترونية   الاثنين   13 �أيلول 82021

العــــــــدد )387(

9 �إعلانات الكترونية

�إعلانات ر�سمية

�إعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�صادر عن محكمة ال�صلح 

المدنية الثامنة بحلب 

القا�ضي: ب�شرى غيبور

الم�ساعد: ح�سان العبد الله

الم��دع��ي��ة: م��ن��ال خ�����ض��رو بنت 

محمد

المدعى عليه: عباده عابدين بن 

مهند

�أ�صول  )34/�أ(  ب��الم��ادة  عملًا 

المحكمة  ق������ررت  مح���اك���م���ات 

بال�صحف  ن�������ش���راً  �إعا�ل��م����ك 

وع�����ل�����ى ل�����وح�����ة �إعا��ل���ن������ات 

رقم  الحكم  م�ضمون  المحكمة 

�أ���س��ا���س/2256/ق��رار/383/

لعام 2021 المت�ضمن:

•تثبيت �شراء المدعية لل�سيارة 
ونقلها  رقم/524996/دم�شق 

وت�سجيلها لا�سمها.

بعد  الدعوى  �إ���ش��ارة  •ترقين 
انبرام الحكم وتنفيذه.

�صدر  للا�ستئناف  قابلًا  ق��راراً 

بتاريخ 2021/8/22

القا�ضي

103346

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

محكمة البداية المدنية 20 

بحلب

القا�ضي: خليل العلان

الم�ساعد: �صباح حمامي

بنت  ج��ي  قلعه  غ��ادة  المدعية: 

ب�شير 

المدعى عليهم: 

ولدي  و�سمر  با�سم  •�أحمد 
محمود �أبو الخير ن�شار

•�صبحيه الاجاتي بنت ب�شير
الدعوى: �شراء حق ا�ستثمار

ال������������دع������������وى �أ��������س�������ا��������س 

2021/28536

ع���ماً�ل� ب����الم����ادتن�ي��/27و34/

�أ�صول محاكمات تقرر �إبلاغكم 

مذكرة الدعوة ن�شراً بال�صحف 

المحكمة  �إعلانات  لوحة  وعلى 

الثلاثاء  يوم  الح�ضور  بلزوم 

ال�ساعة/10/  2021/10/5

زوالية.

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

المعاملة  بحقك  ج��رت  قانونياً 

القانونية.

القا�ضي

103347

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

محكمة البداية المدنية 

ال�ساد�سة بحلب

القا�ضي: حازم العبد الله 

الم�ساعد:  و�سام ملحم

المدعي: �أحمد وتي بن �شاكر

المدخلين: 

محمد  ب��ن��ت  ح��ك��ي��م  •فريال 
فريد

�أولاد  وعبير  وزك��وان  •مازن 
عادل محجوب 

الدعوى: 

ال������������دع������������وى �أ��������س�������ا��������س 

2021/26060

�أ�صول  )27/�أ(  ب��الم��ادة  عملًا 

مذكرة  �إبلاغك  تقرر  محاكمات 

بال�صحف  ن�������ش���راً  ال����دع����وة 

المحكمة  �إعلانات  لوحة  وعلى 

الثلاثاء  يوم  الح�ضور  بلزوم 

ال�ساعة/10/  2021/10/12

زوالية.

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

المعاملة  بحقك  ج��رت  قانونياً 

القانونية.

القا�ضي

103348

�إعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�صادر عن المحكمة ال�شرعية 

ال�ساد�سة بحلب 

القا�ضي ال�سيد: عبا�س �شيخو

الرزاق  عبد  ال�سيد:   الم�ساعد 

ها�شم

بنت  مزكتلي  �سو�سن  المدعية: 

زاهر

المدعى عليه: محمود محمد بن 

تح�سين

بالمادة  ع��ماًل�  المحكمة  ق���ررت 

محاكمات  �أ����ص���ول  )27/�أ( 

بال�صحف  ن�������ش���راً  �إعا�ل��م����ك 

وع�����ل�����ى ل�����وح�����ة �إعا��ل���ن������ات 

رقم  الحكم  م�ضمون  المحكمة 

�أ�سا�س/1626/قرار/1273/

لعام 2021 المت�ضمن:

الحكمين  ت��ق��ري��ر  •ت�صديق 
والتفريق بين المتداعين بطلقة 

ببهو  ب��ائ��ن��ة واح�����دة واق���ع���ة 

من  اعتباراً  ال�شرعية  المحكمة 

تاريخ هذا القرار.

ب���ال���ع���دة  الم���دع���ي���ة  •�إلزام 
تاريخ  م��ن  اع��ت��ب��اراً  ال�شرعية 

هذا القرار.

عن  الم��دع��ي��ة  ت��ن��ازل  •تثبيت 
حقوقها ال�شرعية.

•ت�ضمين المدعى عليه الر�سوم 
والم�صاريف. 

�صدر  ل��ل��ط��ع��ن  ق���اباً�ل�  ق�������راراً 

بتاريخ 2021/8/26

القا�ضي

103349

�إعلان �صادر عن محكمة البداية 

المدنية الخام�سة بحلب 

24442/ق�����رار538/ �أ�سا�س 

لعام2021

القا�ضي:   محمد دهان 

الم�ساعد: مرفت كعكه 

ال��ط��اع��ن ب��ط��ري��ق اعر�ت�ا�ض��� 

ال���غ�ي�ر:   ري��ا�ض�� الم��ا���ض��ي بن 

علي. 

الم��ع��ط��ون ���ض��ده��م اعرت�ا�ض�� 

الغير المدعى عليه: حيدر امين 

بن ن�شئت

الدعوى:  

ب�أحكام  وعملًا  المحكمة  قررت 

قانون  م��ن  27-34/�أ  الم����ادة 

المدنية  الم��ح��اك��م��ات  �أ����ص���ول 

ابلاغك الحكم المت�ضمن:

التنفيذية  الإج���راءات  •وقف 
رق���م  ال���ت���ن���ف���ي���ذي  الم����ل����ف  في 

لمدة  6449/ب/ل������ع������ام2021 

ثال�ث��ة �أ���ش��ه��ر ت��ب��د�أ م��ن تاريخ 

ما  وت�����س��طي�ر   2021/8/31

الأ���ص��ول... وف��ق  بذلك  ي�شعر 

الخ فقرات القرار.

�صدر  للا�ستئناف  قابلًا  ق��رار 

بجل�س 2021/8/31 

   القا�ضي

103354

�إعلان بمثابة مذكرة  اخطار 

�صادر عن محكمة البداية 

المدنية الثانية بحلب 

القا�ضي:   ح�سن م�شاعل 

الم�ساعد: نور ركبي

بن  الما�ضي  ريا�ض  المتدخل:   

علي. 

المتدخل �ضدهما: 

عبد  ب��ن  خ��ل��ف  الما�ل�  •�أحمد 
الله. 

كل�ش.  •محمد جمعه 
ال����دع����وى: ط��ل��ب ت���دخ���ل في 

الدعوى 11784/لعام2021

ب�أحكام  وعملًا  المحكمة  قررت 

قانون  م��ن  27-34/�أ  الم����ادة 

المدنية  الم��ح��اك��م��ات  �أ����ص���ول 

الن�شر  ب��وا���س��ط��ة  اخ��ط��ارك��م��ا 

ولوحة  الم��ح��ل��ي��ة  ب��ال�����ص��ح��ف 

�إعا��ل��ن�����ات الم��ح��ك��م��ة ب���ل���زوم 

الثلاثاء  للمحكمة  الح�����ض��ور 

ال�ساعة/10/  2021/10/3

زوالية. 

�أو تر�سلوا  �إذا لم تح�ضروا  و 

المحدد  بالموعد  قانونيا  وكيلا 

جرت بحقكم المعاملة القانونية 

و�سي�صدر الحكم بحقك بمثابة 

الوجاهي. 

وعليه اقت�ضى الإعلان

  القا�ضي

103355

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

المحكمة ال�شرعية ال�ساد�سة 

بحلب 

القا�ضي ال�سيد: عبا�س �شيخو

الرزاق  عبد  ال�سيد:   الم�ساعد 

ها�شم

بنت  ح�سين  �أحا�ل��م  الم��دع��ي��ة: 

محمد  المحامي  يمثلها  �برصي 

�شيخه

المدعى عليه:  عبد الجليل �شيخ 

جلال بن محمد 

الدعوى: تفريق لعلة ال�شقاق

ال������������دع������������وى �أ��������س�������ا��������س 

2021/11098

�أ�صول  )34/�أ(   ب��الم��ادة  عملًا 

محاكمات تقرر �إخطارك ن�شراً 

بال�صحف وعلى لوحة �إعلانات 

الح�ضور  ب���ل���زوم  الم��ح��ك��م��ة 

 2021/10/4 الاث��نني�  ي���وم 

ال�ساعة/10/زوالية.

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

المعاملة  بحقك  ج��رت  قانونياً 

الحكم  و�سي�صدر  القانونية 

بمثابة الوجاهي.

وعليه اقت�ضى الإعلان

القا�ضي

103363

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

محكمة البداية المدنية 15 

بحلب

القا�ضي: نادر حيلاني

الم�ساعد: �سامر عيدو 

المدعي: فرا�س �شوا بن عمر

الغني  ع��ب��د  ع��ل��ي��ه:   الم���دع���ى 

م�صطفى بن �إبراهيم 

الدعوى: تثبيت �شراء

ال������������دع������������وى �أ��������س�������ا��������س 

2021/20911

�أ�صول  )34/�أ(   ب��الم��ادة  عملًا 

محاكمات تقرر �إخطارك ن�شراً 

بال�صحف وعلى لوحة �إعلانات 

الح�ضور  ب���ل���زوم  الم��ح��ك��م��ة 

 2021/10/10 الأح����د  ي���وم 

ال�ساعة/10/زوالية.

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

المعاملة  بحقك  ج��رت  قانونياً 

الحكم  و�سي�صدر  القانونية 

بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

103364

�إعلان ق�ضائي بمثابة �إخطار 

تنفيذي

دكنه  عائ�شة  التبليغ:  طالبة 

ا�صالة عن نف�سي وب�صفتي من 

�صلاح  محمد  الم��رح��وم  ورث���ة 

يمثلها  ع�ساف   ب���دوي  ال��دي��ن 

المحامي عي�سى جنيدي

المطلوب تبليغهم: 

1- احمد طاوو�ش بن محمد 

2- محمد طاوو�ش بن محمد 

المدني  التنفيذ  رئا�سة  ق��ررت 

 2021/7/29 بتاريخ  بحلب 

ال����ت����ن����ف����ي����ذي  الم�������ل�������ف  في 

رق����������������������م/8466/ب/2021  

بال�صحف  ن�����ش��راً  �إخ��ط��ارك��م 

وع��ل��ى ل��وح��ة �إعال�ن��ات دائ��رة 

تم  ب�أنه  بحلب  الم��دني  التنفيذ 

ال�صادر  الحكم  مو�ضع  و�ضع 

المدنية  ال��ب��داي��ة  مح��ك��م��ة  ع��ن 

بحلب ا�سا�س 9953 قرار 871 

لعام 1991 

فعليكما مراجعة دائرة التنفيذ 

وكيل  �إر�سال  �أو  بحلب  المدني 

القانونية  الم��دة  خلال  قانوني 

تحت طائلة متابعة الإجراءات 

التنفيذية بالملف.

وعليه اقت�ضى الإعلان

مدير التنفيذ المدني بحلب

103366

�إعلان مناق�صة بالظرف 

المختوم 

نظراً لل�سرعة الكلية:

للم�ؤ�س�سة  حلب  ف��رع  يعلن   -

العامة لإكثار البذار عن رغبته 

بطريقة  م��ن��اق�����ص��ة  ب�����إج����راء 

لت�أمين غربال  الظرف المختوم 

لغربلة وتعقيم بذار قمح  

 ���ش��عي�ر ك����م����ي����ة/2000/+- 

ذل��ك وف��ق��اً لدفتر  25 % ط��ن و 

ال�������ش���روط ال��ف��ن��ي��ة والم��ال��ي��ة 

وال��ذي  الخ��ا���ص��ة  والحقوقية 

فرع  من  عليه  الح�صول  يمكن 

لقاء  الم��ال��ي��ة  – ال��دائ��رة  حلب 

مبلغ/5000/ليرة �سورية.

ال���������ت����������أم���������ي���������ن���������ات   -

الأول����ي����ة/3000000/ف����ق����ط 

ثلاثة ملايين ليرة �سورية.

   - مدة التنفيذ/45/يوم تبد�أ 

من اليوم التالي لتاريخ �إعطاء 

�أمر المبا�شرة.  

ال��ع��ار�ض��  ارت����ب����اط  م����دة   -  

من  اعتباراً  بعر�ضه/30/يوم 

انتهاء  ل��ت��اري��خ  ال��ت��الي  ال��ي��وم 

موعد تقديم العرو�ض.   

 - مدة ارتباط المتعهد المر�شح 

بعر�ضه/30/يوم تبد�أ اعتباراً 

من اليوم التالي لتاريخ تبلغه 

�إحالة التعهد عليه.

ديوان  �إلى  العرو�ض  تقدم   -  

ال���ف���رع ال���ك���ائ���ن في ح��ل��ب - 

خ��ل��ف رحبة  ال��ب��ل��لي�رم��ون-  

با�صات النقل الداخلي. 

- �آخر موعد لتقديم العرو�ض 

نهاية الدوام الر�سمي من يوم 

الأربعاء الموافق 2020/9/29 

اليوم  في  ال��ع��رو�ض��  وتف�ض 

ع�شر  الثانية  ال�ساعة  ال��ت��الي 

ظهراً.

مدير فرع حلب للم�ؤ�س�سة 

العامة لإكثار البذار

103369

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

محكمة البداية المدنية الثامنة 

بحلب

القا�ضي: ح�سن زلط

الم�ساعد: ف�ؤاد نجار 

بنت  قيل�ش  �سميرة  الم��دع��ي��ة: 

محمد

المدعى عليهم: 

عبد  ب����ن  ���ش��ب��ي��ب  •محمد 
الرزاق

ال���رزاق  وع��ب��د  ودان��ي��ا  •نور 
�شبيب�أ�صالة  مح��م��د  �أولاد 

و�إ�ضافة للتركة

الدعوى: ف�سخ ت�سجيل

ال������������دع������������وى �أ��������س�������ا��������س 

2021/27009

�أ�صول  )27/�أ(  ب��الم��ادة  عملًا 

محاكمات تقرر �إبلاغكم الطلب 

العار�ض ومذكرة الدعوة ن�شراً 

بال�صحف وعلى لوحة �إعلانات 

الح�ضور  ب���ل���زوم  الم��ح��ك��م��ة 

 2021/10/3 الأح������د  ي����وم 

ال�ساعة/10/زوالية.

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

المعاملة  بحقك  ج��رت  قانونياً 

القانونية.

القا�ضي

103381

�إعـــــــــــــــــــــــــــــــــــلان

ادعى ال�سيد:) محمد العمر بن 

نع�سان(

رقم  للعقار  تمليك  �سند  فقدان 

منطقة   )15/8782( مح�ضر 

بدلا  وطلب  )عا�شرة(   عقارية 

عنه.

هذا  على  الاعرت�ا���ض��ات  ت��ق��دم 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �إلى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  من  يوما  ع�شر  خم�سة 

ن�شر هذا الإعلان في الجريدة 

الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بحلب

103417

�إعـــــــــــــــــــــــــــــــــــلان 

ادع���ى ال�����س��ي��د:) نجال�ء حلاق 

بنت �أحمد(

رقم  للعقار  تمليك  �سند  فقدان 

منطقة   )37/253( مح�����ض��ر 

بدلا  عقارية )خام�سة(  وطلب 

عنه.

هذا  على  الاعرت�ا���ض��ات  ت��ق��دم 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �إلى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  من  يوما  ع�شر  خم�سة 

ن�شر هذا الإعلان في الجريدة 

الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بحلب

103403

�إعـــــــــــــــــــــــــــــــــــلان 

ادع���ى ال�����س��ي��د:) ح��ن��ان قوجه 

مخول بنت رزق الله(

رقم  للعقار  تمليك  �سند  فقدان 

منطقة   )10/5483( مح�ضر 

بدلا  عقارية )خام�سة(  وطلب 

عنه.

هذا  على  الاعرت�ا���ض��ات  ت��ق��دم 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �إلى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  من  يوما  ع�شر  خم�سة 

ن�شر هذا الإعلان في الجريدة 

الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بحلب

103404

مذكرة  دعوة  المجل�س العائلي

�إعلان بمثابة مذكرة ) دعوة (

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية  

بحلب - الغرفة/ال�ساد�سة/

القا�ضي ال�ســــــــــــيد:     عبا�س 

�شيخو

عبد  ال�ســــــــــيد:       الم�ساعد 

الرزاق  ها�شم

الجهة المدعيـــــــــة:      �سوزان   

ال�سمان   

الجهة المدعى عليها:      ه�شام 

ق�يرص 

لعلة  تفريق  الدعــــــــــــــــوى:   

ال�شقاق

ال�����ش��رع��ي��ة  رقم  ال���دع���وى  في 

�أ�سا�س ) 2021/9346(

وعملا«  ب�أحكام  المادة    27/�أ   

المحاكمات  ا�صول  قانون  من 

المدنية 00

تقرر  لدينا  بالدعوى  المذكورة  

ت��ع��يني�  ح��ك��مني�  م��ن الأب��اع��د   

وتح�����دي�����د  ي����وم/الاث����نن�ي��/

الموافق  2021/10/4 ال�ساعة 

ال��ع��ا���ش��رة  ���ص��ب��اح��ا«  موعدا«  

لعقد  المجل�س العائلي  الم�شترك  

ونظرا« 

عليه   الم����دع����ى  ت����ق����رردع����وة  

ب���ال�������ص���ح���ف  وع����ل����ى ل��وح��ة  

الم��ح��ك��م��ة لح�ضور  �إعا�ل�ن���ات  

المجل�س  العائلي   لدى  المحكمة 

المقامة   ال��دع��وة  في  ال�شرعية  

بين الطرفين 0 

وع����دم   ت��غ��ي��ب��ك  ح�����ال  وفي   

وكيلا   �أر����س���ال   �أو  ح�����ض��ورك 

قانونيا« عنك  �سينعقد  المجل�س 

غيابك   وت��ث��ب��ي��ت   ال��ع��ائ��ل��ي  

التحكيم   ب���إج��راءات   وال�يرس  

بحقك  بمثابة الوجاهي0 

القا�ضي

103449

�إعلان ق�ضائي بمثابة �إخطار 

تنفيذي

رقم الملف/4557/لعام 2021 

م�صارف عامة

طالب التبليغ: الم�صرف التوفير        

يمثله المحامية:غادة الحايك

احمد   -1 تبليغه:  الم��ط��ل��وب 

الح����ن�ي�س��� ومح����م����ود وع��ب��د 

ال�سلام الخ�شروم ابناء محمد 

المدني  التنفيذ  رئا�سة  ق��ررت 

بتاريخ2021/8/19  بحلب 

في الملف التنفيذي رقم 4557 

عامة  م�����ص��ارف   2021 ل��ع��ام 

ن�شرا  ع��ل��ي��ه��م  الم��ن��ف��ذ  �إخ���ط���ار 

العا�صمة  ���ص��ح��ف  ب�����إح����دى 

وع��ل��ى ل��وح��ة �إعال�ن��ات دائ��رة 

ا�صولا  بحلب  الم��دني  التنفيذ 

التنفيذ   م��و���ض��ع  و���ض��ع  ب���أن��ه 

عقد قر�ض وتامين من الدرجة 

مح�ضر  ال��ع��ق��ار  ع��ل��ى  الاولى 

لقاء  ال��ب��اب  ال��غ��وز  ع  م   116

�س  م������ب������ل������غ/3941162/ل 

والم�صاريف  ال��ف��وائ��د  م��اع��دا 

لإجراء  تبليغك  اقت�ضى  وعليه 

المقت�ضى القانوني �ضمن المدة 

ال��ق��ان��ون��ي��ة وم��راج��ع��ة دائ���رة 

التنفيذ المدني �أو �إر�سال وكيل 

قانوني.

وعليه اقت�ضى الإعلان

مدير التنفيذ المدني بحلب

103331

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

�صادرة عن   المحكمة ال�شرعية 

الاولى  بحلب

 القا�ضي:  مروان حاج حمود   

الح�سين  مح��م��د  الم�����س��اع��د:    

الرجو  

الله بنت  العبد  ديانا  المدعية:  

م�صطفى يمثلها المحامي محمد 

طراب  

 الم���دع���ى ع��ل��ي��ه: مح��م��د طلال 

كرمن�شاهي بن محمد عا�شور 

ال�شقاق  لعلة  تفريق  الدعوى: 

ق����ب����ل ال������دخ������ول والخ����ل����وة 

ال�شرعية 

�أ�سا�س/9248/لعام  الدعوى   

-2021

بالتعميم  عملا  المحكمة  قررت 

ال���������ص����ادر ع�����ن الم����ؤ����س�������س���ة 

دم�شق  في  ل��لب�ري��د  ال�����س��وري��ة 

من  وذل��ك  2/2/3/7/خ  رق��م 

وحتى   2020/3/22 ت��اري��خ 

تاريخه  تبليغك مذكرة الدعوة  

ن�شراً بال�صحف  ب�سبب انه تم 

ال��ت��وق��ف ع��ن الم��را���س��ل��ة خارج 

ال�سورية  العربية  الجمهورية 

المحكمة  �إعلانات  لوحة  وعلى 

المحكمة  �إلى  الح�ضور  بلزوم 

ال�ساعة   2021/10/3 الاح��د  

)10( زوالية

تر�سل  �أو  تح�����ض��ر  لم  و�إذا 

ق��ان��ون��ي��ا في الم��وع��د  وك���يا�ل� 

المذكور �أجريت بحقك المعاملة 

القانونية.

القا�ضي 

103389

�إعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�صادر عن المحكمة ال�شرعية 

الرابعة بحلب 

في�ض  محمد  ال�سيد:  القا�ضي 

الله 

الم�ساعد ال�سيد:  �أحمد عو�ض

بنت  درح�شيني  راما  المدعية: 

محمد

بن  زي��ات  جميل  عليه:  المدعى 

�أحمد

بالمادة  ع��ماًل�  المحكمة  ق���ررت 

محاكمات  �أ����ص���ول  )27/�أ( 

بال�صحف  ن�������ش���راً  �إعا�ل��م����ك 

وع�����ل�����ى ل�����وح�����ة �إعا��ل���ن������ات 

رقم  الحكم  م�ضمون  المحكمة 

�أ�سا�س/6380/قرار/1227/

لعام 2021 المت�ضمن:

الم��ت��داعني�  زواج  •تثبيت 
معجله/500.000  مهر  على 

وم�ؤجله  مقبو�ضة  ل.�س/غير 

وعده  ال��زوج  بذمة  باقي  مثله 

بتاريخ  ل��ب��ن��ان  في  ح��ا�اًل�ص�� 

2016/7/30

•تثبيت ن�سب الطفل �أحمد تولد 
لبنان بيروت 2017/5/8 من 

والديه المتداعين.

الحكمين  ت��ق��ري��ر  •ت�صديق 
والتفريق بين المتداعين بطلقة 

ال�شقاق  لعلة  واح����دة  ب��ائ��ن��ة 

وال�����ض��رر اع��ت��ب��اراً م��ن تاريخ 

هذا القرار.

•�أمر الزوجة بالعدة ال�شرعية 
اع����ت����ب����اراً م����ن ت����اري����خ ه���ذا 

القرار.

عن  الم��دع��ي��ة  ت��ن��ازل  •تثبيت 
كافة حقوقها ال�شرعية.

�صدر  ل��ل��ط��ع��ن  ق���اباً�ل�  ق�������راراً 

بتاريخ 2021/8/29

القا�ضي

103431

�إعـــــــــــــــــــــــــــــــــــلان 

ميخائيل  ال�������س���ي���د:)  ادع�����ى 

هيلاني بن عبدو(

رقم  للعقار  تمليك  �سند  فقدان 

منطقة   )22/1591( مح�ضر 

ع��ق��اري��ة )ث��ال��ث��ة(  وط��ل��ب بدلا 

عنه.

هذا  على  الاعرت�ا���ض��ات  ت��ق��دم 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �إلى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  من  يوما  ع�شر  خم�سة 

ن�شر هذا الإعلان في الجريدة 

الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بحلب

103405

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

محكمة الا�ستئناف المدنية 

الأولى بحلب

الرئي�س: عبد الخالق رزوق

الم�ساعد:  ن�ضال غنوم

بن  م��و���س��و  ازاد  الم�����س��ت���أن��ف: 

محمد 

ع��ل��ي��ه��م:  محا�سن  الم�����س��ت���أن��ف 

وادي���ب���ه وام�����اني ون���اريم���ان 

و�أحمد مازن �أولاد عمر فجلة 

الدعوى �أ�سا�س 2021/29

�أ�صول  )27/�أ(  ب��الم��ادة  عملًا 

مذكرة  �إبلاغك  تقرر  محاكمات 

بال�صحف  ن�������ش���راً  ال����دع����وة 

المحكمة  �إعلانات  لوحة  وعلى 

الأربعاء  يوم  بلزوم الح�ضور 

ال�ساعة/11/  2021/9/29

زوالية.

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

المعاملة  بحقك  ج��رت  قانونياً 

القانونية.

القا�ضي

103416

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

محكمة البداية المدنية 13 

بحلب

القا�ضي: �سامر زينو

الم�ساعد: رونزا جويد

المدعين: 

بن  ح���ن���اوي  ف�����اروق  •عمر 
محمد �سامي

عبد  ب��ن��ت  الح�����س��ن  •رنده 
الرزاق

الم��دع��ى ع��ل��ي��ه:  مح��م��د رفعت 

نعناع بن محمد طاهر

الدعوى: تثبيت �شراء

ال������������دع������������وى �أ��������س�������ا��������س 

2021/25534

�أ�صول  )34/�أ(   ب��الم��ادة  عملًا 

محاكمات تقرر �إخطارك ن�شراً 

بال�صحف وعلى لوحة �إعلانات 

الح�ضور  ب���ل���زوم  الم��ح��ك��م��ة 

 2021/9/28 ال��ثال�ث��اء  ي��وم 

ال�ساعة/10/زوالية.

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

المعاملة  بحقك  ج��رت  قانونياً 

الحكم  و�سي�صدر  القانونية 

بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

103420

�إعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�شرعي

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية 

الثامنة بحلب 

الله  ع��ب��د  ال�����س��ي��د:  ال��ق��ا���ض��ي 

كريدي 

الم�ساعد ال�سيد: با�سم حلاج 

عتر  عبير  المدعـــــــية:  الجهة 

تمثلها  ع������ادل.  مح��م��د  ب��ن��ت 

المحامية: �آمنه ال�صو�ص

الجهة المدعى عليها: و�سيم ريا 

بن محمد

الدعوى: تثبيت طلاق

بالمادة  ع��ماًل�  المحكمة  ق���ررت 

�أ����ص���ول  ق����ان����ون  م����ن  27/�أ 

الم���ح���اك���م���ات الم���دن���ي���ة �إعا�ل��م 

الن�شر  بوا�سطة  عليه  المدعى 

لوحة  على  ول�صقاً  بال�صحف 

�إعلانات المحكمة 

رق��م/1200/ القرار  م�ضمون 

�أ�سا�س/2223/لعام 2021

�أقـــــرر:

ال����ذي  ال����طا�ل��ق  ت��ث��ب��ي��ت   -1

و�سيم  ع��ل��ي��ه  الم���دع���ى  اوق���ع���ه 

ري���ا ب��ن مح��م��د وام��ي��ن��ه تولد 

بزوجته   1978/7/23 جبله 

محمد  بنت  عتر  عبير  المدعية 

ع���ادل وم��ل��ك عرت� ت��ول��د حلب 

1975/9/28 م�سكن الزوجين 

الجامع خـ726 واعتبار الطلاق 

المحافظة  مح��ل��ة  في  ح��ا�اًل�ص�� 

ويقع   2012/10/27 بتاريخ 

به طلقة رجعية واحدة تحولت 

�إلى بائنة بينونة �صغرى.

ال��ع��دة على  ت��وج��ب  ع���دم   -2

المدعية لم�ضي مدتها.

3- ت�ضمين المدعى عليه الر�سوم 

والم�صاريف والأتعاب.

ق����راراً وج��اه��ي��اً ب��ح��ق الجهة 

الوجاهي  وبم��ث��اب��ة  الم��دع��ي��ة 

بحق المدعى عليه قابلًا للطعن 

و�أفهم  �صدر  النق�ض  بطريق 

وتلي علناً 

بتاريخ 15/ذو الحجة/1442 

ه��������ج��������ري الم����������واف����������ق في 

2021/7/27 ميلادي.

وعليه اقت�ضى الإعلان

القا�ضي

103423

)�إعلان مناق�صة(

ي��ع��ل��ن مج��ل�����س ب��ل��دة ف���اح عن 

�إجراء مناق�صة لتنفيذ م�شروع 

بلدة  في  وتعبيد  مقالع  بقايا 

فاح )المحلق الجنوبي(

وي��ج��ري ف���ض�� ال��ع��رو�ض�� في 

ال��ب��ل��دة في تمام  م��ب��ن��ى  م��ق��ر 

�صباح  م��ن  العا�شرة  ال�ساعة 

2021/10/4م      الإث��نني�  ي��وم 

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو�ض��  تقبل 

الأحد  ليوم  الر�سمي  ال���دوام 

الموافق 2021/10/3م

ق���������ي���������م���������ة ال�������ك���������������ش�������ف 

ال���ت���ق���دي���ري:/24960000/

ل.�س 

مدة التنفيذ:/60/يوم. 

من   %  5 الأول��ي��ة:  الت�أمينات 

الك�شف التقديري. 

من   %10 النهائية:  الت�أمينات 

قيمة العقد. 

 0.001 ال���ت����أخ�ي�ر:  غ���رام���ات 

واح�����د ب���الأل���ف ع���ن ك���ل يوم 

ت�أخير

م�������دة ارت������ب������اط ال����ع����ار�ض���� 

بعر�ضه:/180/يوم من تاريخ 

ف�ض العرو�ض. 

مدة ال�ضمان: �سنة ميلادية من 

تاريخ الا�ستلام الم�ؤقت. 

المر�شح  المتعهد  ارت��ب��اط  م��دة 

ب��ع��ر���ض��ه/180 ي��وم ت��ب��د�أ من 

تاريخ تبلغه قرار الإحالة على 

عر�ضه. 

تدفع   الأول����ي����ة:  ال��ت���أم��ي��ن��ات 

م�صدق  �شيك  بموجب  ح�صراً 

فاح  بلدة  مجل�س  لأم��ر  �أ�صولًا 

م�صرفية  ك��ف��ال��ة  بم��وج��ب  �أو 

م�صدقة �أ�صولًا. 

بجميع  مرفقة  العرو�ض  تقدم 

اللازمة  ال��ث��ب��وت��ي��ة  الأوراق 

والت�أمينات �إلى ديوان البلدة. 

الإ����ض���ب���ارة/20000/ •ثمن 
ل.�س. فقط ع�شرون �ألف ليرة 

�سورية لاغير.

مهند�س  ت�أمين  المتعهد  •على 
مقيم في الم�شروع وعلى نفقته 

�إن لم يكن مهند�ساً.

تقديم  العار�ض  على  •يجب 
واخت�صا�ص  م��ق��اول  وث��ي��ق��ة 

الفئات:/الرابعة  �إحدى  طرق 

-الخ���ام�������س���ة -ال�������س���اد����س���ة/

م����ع م����راع����اة با��ل��غ رئ��ا���س��ة 

تاريخ  رقم 15/527  ال��وزارة 

بالن�سبة   2019/8/17

لم�ؤ�س�سات و�شركات الإن�شاءات 

العامة. 

رئي�س مجل�س بلدة فاح 

 103429 

)�إعلان مناق�صة(

ي��ع��ل��ن مج��ل�����س ب��ل��دة ف���اح عن 

�إجراء مناق�صة لتنفيذ م�شروع 

قرية  في  ال�����ص��ح��ي  ال�����ص��رف 

بلدة  لمجل�س  التابعة  ال��وف��اء 

الرئي�سي-مرحلة  فاح )الم�صب 

�أولى(

وي��ج��ري ف���ض�� ال��ع��رو�ض�� في 

ال��ب��ل��دة في تمام  م��ب��ن��ى  م��ق��ر 

�صباح  م��ن  العا�شرة  ال�ساعة 

2021/10/4م        الإث��نني�  ي��وم 

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو�ض��  تقبل 

الأحد  ليوم  الر�سمي  ال���دوام 

الموافق 2021/10/3م

ق���������ي���������م���������ة ال�������ك���������������ش�������ف 

ال���ت���ق���دي���ري:/49060100/

ل.�س 

مدة التنفيذ:/60/يوم. 

من   %  5 الأول��ي��ة:  الت�أمينات 

الك�شف التقديري. 

من   %10 النهائية:  الت�أمينات 

قيمة العقد. 

 0.001 ال���ت����أخ�ي�ر:  غ���رام���ات 

واح�����د ب���الأل���ف ع���ن ك���ل يوم 

ت�أخير

م�������دة ارت������ب������اط ال����ع����ار�ض���� 

بعر�ضه:/180/يوم من تاريخ 

ف�ض العرو�ض. 

مدة ال�ضمان: �سنة ميلادية من 

تاريخ الا�ستلام الم�ؤقت. 

المر�شح  المتعهد  ارت��ب��اط  م��دة 

ب��ع��ر���ض��ه/180 ي��وم ت��ب��د�أ من 

تاريخ تبلغه قرار الإحالة على 

عر�ضه. 

تدفع  الأول����ي����ة:  ال��ت���أم��ي��ن��ات 

م�صدق  �شيك  بموجب  ح�صراً 

فاح  بلدة  مجل�س  لأم��ر  �أ�صولًا 

م�صرفية  ك��ف��ال��ة  بم��وج��ب  �أو 

م�صدقة �أ�صولًا. 

بجميع  مرفقة  العرو�ض  تقدم 

اللازمة  ال��ث��ب��وت��ي��ة  الأوراق 

والت�أمينات �إلى ديوان البلدة. 

الإ���ض��ب��ارة:/25000/ •ثمن 
وع�شرون  خم�س  فقط  ل.���س. 

�ألف ليرة �سورية لاغير.

مهند�س  ت�أمين  المتعهد  •على 
مقيم في الم�شروع وعلى نفقته 

�إن لم يكن مهند�ساً.

تقديم  العار�ض  على  •يجب 
واخت�صا�ص  م��ق��اول  وث��ي��ق��ة 

)������ص�����رف ����ص���ح���ي( �إح������دى 

-الخام�سة  الفئات:/الرابعة 

بلاغ  م��راع��اة  -ال�ساد�سة/مع 

 15/527 رقم  الوزارة  رئا�سة 

بالن�سبة   2019/8/17 تاريخ 

لم�ؤ�س�سات و�شركات الإن�شاءات 

العامة.

رئي�س مجل�س بلدة فاح 

103430

�إعلان بمثابة مذكرة اخطار

�صادرة عن  محكمة البداية 

المدنية   الخام�سة  بحلب

 القا�ضي:  مالك بدلة   

 الم�ساعد:  م�صطفى بكرو  

بنت  م�صري  وف���اء  الم��دع��ي��ة:  

عدنان  

 المدعى عليه: حذيفة مو�صللي 

بن �صالح  

الدعوى: تثبيت �شراء 

 ال��دع��وى �أ����س���ا����س/20367/

لعام 2021-

ع��مال� ب���أح��ك��ام الم�������ادة/27/�أ 

�إبال�غ��ك مذكرة  ت��ق��رر  ا���ص��ول 

الن�شر  ب��وا���س��ط��ة  الاخ����ط����ار 

لوحة  على  ول�صقا  بال�صحف 

�إعا��ل��ن�����ات الم��ح��ك��م��ة ب���ل���زوم 

الح�ضور الى المحكمة  الثلاثاء  

 )10( ال�ساعة   2021/10/19

زوالية

تر�سل  �أو  تح�����ض��ر  لم  واذا 

الموعد  في  عنك  قانونيا  وكيلا 

المذكور اجريت بحقك المعاملة 

ال���ق���ان���ون���ي���ة والح����ك����م ال����ذي 

�سي�صدر بحقك �سيعتبر بمثابة 

الوجاهي. 

    القا�ضي 

103386

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

محكمة البداية المدنية الثالثة 

بحلب

القا�ضي: عمران الحداد

الم�ساعد: عمار داده 

ب��ن عبد  �أح��م��د زيني  الم��دع��ي: 

الله 

المدعى عليهما: مروان وغيداء 

ولدي �سعيد ال�يرصفي

�أ�صالة و�إ�ضافة لتركة مورثهم 

�سعيد ال�يرصفي بن محمود

الدعوى: تثبيت بيع وت�سجيل 

ال������������دع������������وى �أ��������س�������ا��������س 

2021/23038

�أ�صول  )27/�أ(  ب��الم��ادة  عملًا 

مذكرة  �إبلاغك  تقرر  محاكمات 

بال�صحف  ن�������ش���راً  ال����دع����وة 

المحكمة  �إعلانات  لوحة  وعلى 

الأربعاء  يوم  بلزوم الح�ضور 

ال�ساعة/10/  2021/9/29

زوالية.

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

المعاملة  بحقك  ج��رت  قانونياً 

القانونية.

القا�ضي

103419



  الاثنين   13 �أيلول 2021

العــــــــدد )387(

�إعلانات الكترونية   الاثنين   13 �أيلول 82021

العــــــــدد )387(

9 �إعلانات الكترونية

�إعلانات ر�سمية

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

محكمة البداية المدنية 13  

بحلب

القا�ضي: �سامر زينو

الم�ساعد: رونزا جويد

المدعين: 

•�سميرة زاهدة بنت علي 
ورنيم  وام���اني  وام���ال  •�سعد 

�أولاد محمود �يرصفي

�أ�صالة و�إ�ضافة لتركة مورثيهم 

و�سعيد  ال�����ي�ص���رفي  مح���م���ود 

ال�يرصفي

وغيداء  مروان  عليهما:  المدعى 

ولدي �سعيد ال�يرصفي

الدعوى: تثبيت بيع 

ال�������������دع�������������وى �أ���������س��������ا���������س 

2021/23291

�أ�صول  )27/�أ(  ب��الم��ادة  ع��ماًل� 

مذكرة  �إبلاغك  تقرر  محاكمات 

بال�صحف  ن�������ش���راً  ال�����دع�����وة 

المحكمة  �إعال�ن��ات  لوحة  وعلى 

الثلاثاء  ي��وم  الح�ضور  بلزوم 

ال�����س��اع��ة/10/  2021/10/5

�أو  تح�����ض��ر  لم  و�إذا  زوال���ي���ة. 

ت��ر���س��ل وك��ياًل� ق��ان��ون��ي��اً جرت 

بحقك المعاملة القانونية.

القا�ضي

103418

�إعلان بمثابة مذكرة اخطار

ال�صادر عن محكمة الا�ستئناف 

المدنية ال�سابعة بحلب

  الرئي�س  احمد علي علي  

الم�ساعد: ماجدولين �شنو 

مو�صللي  م�صطفى   الم�ست�أنف: 

كردي بن عبد القادر    

الم�ست�أنف عليهما:  

بلك�ش  بن ح�سن  • �صلاح 
الخالق  ع��ب��د  مح��م��د  •حمزة 

دملخي

�أ�سا�س/955/لعام  ال��دع��وى   

 2021

لم يح�ضر الم�ست�أنف عليهما رغم 

تبلغهما مذكرة الدعوى.

لذلك عملا بالمادة  27/�أ ا�صول 

قررت المحكمة اخطارك بوا�سطة 

الن�شر بال�صحف المحلية ول�صقا 

المحكمة  �إعا�ل�ن���ات  ل��وح��ة  ع��ل��ى 

المحكمة  الى  الح�ضور  ب��ل��زوم 

الاثنين 2021/10/11 ال�ساعة 

)11( زوالية

واذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلا 

قانونيا عنكم في الموعد المذكور 

اجريت بحقك المعاملة القانونية 

بحقك  �سي�صدر  ال��ذي  والح��ك��م 

�سيعتبر بمثابة الوجاهي. 

القا�ضي

103415

�إعلان طلب عرو�ض – داخلي 

بال�سرعة  الثانية  –   /للمرة 
الكلية/

تعلن م�ست�شفى الأ�سد الجامعي 

بطلب  رغ��ب��ت��ه��ا  ع���ن  ب��دم�����ش��ق 

عرو�ض لتوريد القطع التبديلية 

الطبقي  لج����ه����از  الم���ط���ل���وب���ة 

المحوري  متعدد ال�شرائح

 PHILIPS BRILIANCE 64 SLICE  

ل���������زوم ق�������س���م الأ������ش�����ع�����ة في 

الم�ست�شفى.

وفقاً للموا�صفات الفنية ودفاتر 

والحقوقية  الم��ال��ي��ة  ال�����ش��روط 

لما  وف��ق��اً  الغاية  لهذه  المنظمين 

يلي: 

الأوليـــــــة:  الت�أمينــــــات   -

بم����ب����ل����غ/28200000/ل.�����س 

مليون  وع�شرون  ثمانية  فقط 

ومئتا �ألف ليرة �سورية لا غير.

- الت�أمينـــــات النهائيــــــة: 10 % 

من قيمة العقد.  

- مدة تنفيذ التعهد: حددت مدة 

يوم/اعتباراً  ب���ـ/60  التنفيذ 

�أمر  المتعهد  �إع��ط��اء  تاريخ  من 

�صادر  خطي  بكتاب  المبا�شرة 

المواد  ت�سليم  ويتم  الإدارة  عن 

وذل��ك خلال  دفعة واح��دة  على 

طلبها  تاريخ  من  يوماً  ثلاثون 

قبل  من  ر�سمي  كتاب  بموجب 

الإدارة. 

بالقطع  العر�ض  تقديم  -يجوز 

الت�سديد  يتم  �أن  على  الأجنبي 

بالليرة ال�سورية ح�صراً بتاريخ 

التالي  ال���ي���وم   ( الا���س��ت��ح��ق��اق 

لتاريخ �صدور مح�ضر الا�ستلام 

المواد  تكون  �أن  �شرط   ) الم�ؤقت 

تنفيذ  م���دة  خا�ل�ل  م�����س��ت��وردة 

العقد.

- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه: 

بعر�ضه  مرتبطاً  العار�ض  يبقى 

اليوم  �أ���ش��ه��ر/م��ن  م��دة/ثال�ث��ة 

م��وع��د تقديم  ال���ت���الي لان��ت��ه��اء 

العرو�ض

على  والح�صول  الاطال�ع  يمكن 

دفتر ال�شروط من دائرة العقود 

الجامعي  الأ�سد  م�ست�شفى  لدى 

قيمته   ت�����س��دي��د  ب��ع��د  ب��دم�����ش��ق 

ع�شرة  البالغة/10000/ل.�س 

�آلاف ليرة. 

دي����وان  �إلى  ال���ع���رو�ض���  ت��ق��دم 

الجامعي  الأ����س���د  م�����س��ت�����ش��ف��ى 

�أق�صاها  م���دة  خا�ل�ل  ب��دم�����ش��ق 

ن��ه��اي��ة ال������دوام ال��ر���س��م��ي من 

ي������وم ال����ثا�ل��ث����اءال����واق����ع في 

 .2021/9/28

   المدير العام لم�ست�شفى الأ�سد 

الجامعي بدم�شق 

78697

�إعلان طلب عرو�ض  داخلي   

للمرة الثانية  بال�سرعة الكلية

الجامعي  الأ�سد  م�ست�شفى  تعلن 

بطلب  رغ��ب��ت��ه��ا  ع���ن  ب��دم�����ش��ق 

ع�����رو�ض����� ل����ت����وري����د الح���اج���ة 

الا�ستهلاكية  المواد  من  ال�سنوية 

ال�صدرية  الجراحة  �شعبة  لزوم 

في الم�ست�شفى.

الفنية ودفاتر  للموا�صفات  وفقاً 

والحقوقية  الم��ال��ي��ة  ال�����ش��روط 

لما  وف��ق��اً  ال��غ��اي��ة  ل��ه��ذه  المنظمين 

يلي: 

- الت�أمينــــــات الأوليـــــــة: محددة 

في  عليه  من�صو�ص  هو  لما  وفقاً 

دفتر ال�شروط الحقوقية. 

النهائيــــــة: 10 %  الت�أمينـــــات   -

من قيمة العقد.  

- مدة تنفيذ التعهد: حددت مدة 

ميلادي/اعتباراً  بـ/عام  التنفيذ 

�أمر  المتعهد  �إع��ط��اء  ت��اري��خ  م��ن 

المبا�شرة بكتاب خطي �صادر عن 

على  الم��واد  ت�سليم  ويتم  الإدارة 

وذلك  دف��ع��ات  �أو  واح���دة  دف��ع��ة 

خال�ل ثال�ث��ون ي��وم��اً م��ن تاريخ 

ر�سمي من  كتاب  طلبها بموجب 

قبل الإدارة. 

بالقطع  العر�ض  تقديم  يجوز   -

الت�سديد  يتم  �أن  على  الأجنبي 

بالليرة ال�سورية ح�صراً بتاريخ 

التالي  ال���ي���وم   ( الا���س��ت��ح��ق��اق 

لتاريخ �صدور مح�ضر الا�ستلام 

المواد  تكون  �أن  �شرط   ) الم�ؤقت 

تنفيذ  م����دة  خا�ل��ل  م�����س��ت��وردة 

العقد.

- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه: 

بعر�ضه  مرتبطاً  العار�ض  يبقى 

اليوم  �أ���ش��ه��ر/م��ن  م��دة/ثال�ث��ة 

تقديم  م��وع��د  لان��ت��ه��اء  ال���ت���الي 

العرو�ض.

على  والح�صول  الاطال�ع  يمكن 

العقود  ال�شروط من دائرة  دفتر 

الجامعي  الأ�سد  م�ست�شفى  لدى 

قيمته   ت�����س��دي��د  ب��ع��د  ب��دم�����ش��ق 

ع�شرة  ال��ب��ال��غ��ة/10000/ل.���س 

�آلاف ليرة. 

دي����وان  �إلى  ال���ع���رو�ض���  ت���ق���دم 

الجامعي  الأ�����س����د  م�����س��ت�����ش��ف��ى 

بدم�شق خلال مدة �أق�صاها نهاية 

الدوام الر�سمي من يوم الثلاثاء  

الواقع في 2021/9/28. 

 المدير العام  لم�ست�شفى الأ�سد 

الجامعي بدم�شق 

78695

�إعلان طلب عرو�ض   داخلي  

الجامعي  الأ�سد  م�ست�شفى  تعلن 

بطلب  رغ��ب��ت��ه��ا  ع���ن  ب��دم�����ش��ق 

عرو�ض لتوريد مواد ا�ستهلاكية 

الجراحة  �شعبة  ل��زوم  جراحية 

العامة في الم�ست�شفى.

الفنية ودفاتر  للموا�صفات  وفقاً 

والحقوقية  الم��ال��ي��ة  ال�����ش��روط 

لما  وف��ق��اً  ال��غ��اي��ة  ل��ه��ذه  المنظمين 

يلي: 

- الت�أمينــــــات الأوليـــــــة: محددة 

في  عليه  من�صو�ص  هو  لما  وفقاً 

دفتر ال�شروط الحقوقية.

النهائيــــــة: 10 %  الت�أمينـــــات   -

من قيمة العقد.  

- مدة تنفيذ التعهد: حددت مدة 

ميلادي/اعتباراً  بـ/عام  التنفيذ 

�أمر  المتعهد  �إع��ط��اء  ت��اري��خ  م��ن 

المبا�شرة بكتاب خطي �صادر عن 

على  الم��واد  ت�سليم  ويتم  الإدارة 

وذلك  دف��ع��ات  �أو  واح���دة  دف��ع��ة 

خال�ل ثال�ث��ون ي��وم��اً م��ن تاريخ 

ر�سمي من  كتاب  طلبها بموجب 

قبل الإدارة. 

بالقطع  العر�ض  تقديم  -يجوز 

الت�سديد  يتم  �أن  على  الأجنبي 

بالليرة ال�سورية ح�صراً بتاريخ 

التالي  ال���ي���وم   ( الا���س��ت��ح��ق��اق 

لتاريخ �صدور مح�ضر الا�ستلام 

المواد  تكون  �أن  �شرط   ) الم�ؤقت 

تنفيذ  م����دة  خا�ل��ل  م�����س��ت��وردة 

العقد.

- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه: 

بعر�ضه  مرتبطاً  العار�ض  يبقى 

اليوم  �أ���ش��ه��ر/م��ن  م��دة/ثال�ث��ة 

تقديم  م��وع��د  لان��ت��ه��اء  ال���ت���الي 

العرو�ض.

على  والح�صول  الاطال�ع  يمكن 

العقود  ال�شروط من دائرة  دفتر 

الجامعي  الأ�سد  م�ست�شفى  لدى 

قيمته   ت�����س��دي��د  ب��ع��د  ب��دم�����ش��ق 

ع�شرة  ال��ب��ال��غ��ة/10000/ل.���س 

�آلاف ليرة.  

دي����وان  �إلى  ال���ع���رو�ض���  ت���ق���دم 

الجامعي  الأ�����س����د  م�����س��ت�����ش��ف��ى 

بدم�شق خلال مدة �أق�صاها نهاية 

الدوام الر�سمي من يوم الخمي�س  

الواقع في 2021/10/7.  

 المدير العام لم�ست�شفى الأ�سد 

الجامعي بدم�شق 

78694

�إعلان طلب عرو�ض   داخلي   

الجامعي  الأ�سد  م�ست�شفى  تعلن 

بطلب  رغ��ب��ت��ه��ا  ع���ن  ب��دم�����ش��ق 

عرو�ض لتوريد مواد ا�ستهلاكية 

لزوم �شعبة الجراحة العامة في 

الم�ست�شفى.

الفنية ودفاتر  للموا�صفات  وفقاً 

والحقوقية  الم��ال��ي��ة  ال�����ش��روط 

لما  وف��ق��اً  ال��غ��اي��ة  ل��ه��ذه  المنظمين 

يلي: 

- الت�أمينــــــات الأوليـــــــة: محددة 

في  عليه  من�صو�ص  هو  لما  وفقاً 

دفتر ال�شروط الحقوقية.

النهائيــــــة: 10 %  الت�أمينـــــات   -

من قيمة العقد.  

- مدة تنفيذ التعهد: حددت مدة 

ميلادي/اعتباراً  بـ/عام  التنفيذ 

�أمر  المتعهد  �إع��ط��اء  ت��اري��خ  م��ن 

المبا�شرة بكتاب خطي �صادر عن 

على  الم��واد  ت�سليم  ويتم  الإدارة 

وذلك  دف��ع��ات  �أو  واح���دة  دف��ع��ة 

خال�ل ثال�ث��ون ي��وم��اً م��ن تاريخ 

ر�سمي من  كتاب  طلبها بموجب 

قبل الإدارة. 

بالقطع  العر�ض  تقديم  -يجوز 

الت�سديد  يتم  �أن  على  الأجنبي 

بالليرة ال�سورية ح�صراً بتاريخ 

التالي  ال���ي���وم   ( الا���س��ت��ح��ق��اق 

لتاريخ �صدور مح�ضر الا�ستلام 

المواد  تكون  �أن  �شرط   ) الم�ؤقت 

تنفيذ  م����دة  خا�ل��ل  م�����س��ت��وردة 

العقد.

- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه: 

بعر�ضه  مرتبطاً  العار�ض  يبقى 

اليوم  �أ���ش��ه��ر/م��ن  م��دة/ثال�ث��ة 

تقديم  م��وع��د  لان��ت��ه��اء  ال���ت���الي 

العرو�ض.

على  والح�صول  الاطال�ع  يمكن 

العقود  ال�شروط من دائرة  دفتر 

الجامعي  الأ�سد  م�ست�شفى  لدى 

قيمته   ت�����س��دي��د  ب��ع��د  ب��دم�����ش��ق 

ع�شرة  ال��ب��ال��غ��ة/10000/ل.���س 

�آلاف ليرة. 

دي����وان  �إلى  ال���ع���رو�ض���  ت���ق���دم 

الجامعي  الأ�����س����د  م�����س��ت�����ش��ف��ى 

بدم�شق خلال مدة �أق�صاها نهاية 

الدوام الر�سمي من يوم الخمي�س 

الواقع في 2021/10/7.  

الأ�سد  لم�ست�شفى  العام    المدير    

الجامعي بدم�شق 

78698

�إعلان

ادع�����ى كاً�ل�� م���ن ال�����س��ي��د محمد 

وال�سيدة  ح��م��ادي  ب��ن  الم��ح��م��د 

عن  اح��م��د  بنت  الملحم  ���س��وزان 

العقار  عن  التمليك  �سند  فقدان 

رقم/7/1404/المنطقة العقارية 

ثانيه  بدير الزور.

ل��ل��م��عرت��ض�� م���راج���ع���ة ال��ط��رق 

ع�شر  خم�سة  خا�ل�ل  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

يوماً من تاريخ ن�شره بالجريدة 

الر�سمية 

  مدير الم�صالح العقارية بدير 

الزور 

78685

�إعلان

ادعى ال�سيد وليد الاحمد ال�شوا 

بن محمد جميل عن فقدان �سند 

رق����م/1/2487/م����ن  التمليك  

بدير  ث��ال��ث��ة  ال��ع��ق��اري��ة  المنطقة 

مراجعة  ل��ل��م��عرت��ض��  ال������زور. 

خم�سة  خلال  القانونية  الطرق 

ن�شره  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً  ع�شر 

بالجريدة الر�سمية 

  مدير الم�صالح العقارية بدير 

الزور 

78686

�إعلان طلب عرو�ض داخلي

�إجراء  عن  ال�صحة  وزارة  تعلن 

بطريقة  داخ��ل��ي  ع��رو�ض��  طلب 

الظرف المختوم  لتقديم وتركيب 

وت�شغيل جهاز ت�صوير �شعاعي 

نقال لزوم الجهات العامة. 

بالعملات  التقدم  للعار�ض  يحق 

الأج��ن��ب��ي��ة وف����ق م���ا ه���و وارد 

26/ب/15  رق������م  ب����ال����با�ل��غ 

تما�شيا   2014/10/21 تاريخ 

مجل�س  رئ���ا����س���ة  ت��ع��م��ي��م  م����ع 

ت���اري���خ   15/260 ال���������وزراء 

 2013/11/21

ال�������������ت��������������أم�������������ي�������������ن�������������ات 

الأول����ي����ة:/8000000/ل.�����س 

فقط ثمانية ملايين ليرة �سورية 

كفالة  بم���وج���ب  ت���ق���دم  غ�ي�ر  لا 

معتمد  م�����ص��رف  م��ن  م�صرفية 

بالقطر العربي ال�سوري �أو �شيك 

ال�صحة ولا  م�صدق لأمر وزارة 

يقبل ال�شيك لأمره.

من   %10 النهائية:  •الت�أمينات 
قيمة الإحالة.

بالألف  واحد  الت�أخير:  •غرامة 
عن كل يوم ت�أخير.

التنفيذ: 90 يوماً. •مدة 
الإ����ض���ب���ارة:/30000/ •�سعر 

ل.�س.

بعر�ضه  العار�ض  ارتباط  •مدة 
انتهاء  ت��اري��خ  م��ن  �أ���ش��ه��ر  �ستة 

بالن�سبة  �أم���ا  ال��ع��رو�ض��  ت��ق��ديم 

من  المر�شح/6/�أ�شهر  للعار�ض 

ت���اري���خ الإح���ال���ة وف���ق �أح��ك��ام 

لعام   51 القانون  من   25 الم��ادة 

.2004

مغلف  الم��ط��ل��وب��ة:  •الأوراق 
المن�صو�ص  الثبوتية  الأوراق 

ع��ل��ي��ه��ا ب���ال���ق���ان���ون/51/ل���ع���ام 

مل�صق  ا���شرت�اك  وطلب   2004

عليه طابع بقيمة/1500/ل.�س 

الم�ؤقتة+  الت�أمينات  ومت�ضمناً 

العر�ض  م��غ��ل��ف   + ف��ن��ي  م��غ��ل��ف 

المالي.

دفاتر  ع��ل��ى  الح�����ص��ول  •يتم 
والمالية  الح��ق��وق��ي��ة  ال�����ش��روط 

العقود  م��دي��ري��ة  م���ن  وال��ف��ن��ي��ة 

ال��دوام  خال�ل  ال�صحة  ب���وزارة 

الر�سمي.

دي��وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  •تقدم 
مديرية العقود في وزارة ال�صحة 

والن�صف  الثانية  ال�ساعة  حتى 

من يوم  2021/10/3 

   وزير ال�صحة

78683  

�إعلان طلب عرو�ض داخلي

�إجراء  عن  ال�صحة  وزارة  تعلن 

بطريقة  داخ��ل��ي  ع��رو�ض��  طلب 

الظرف المختوم  لتقديم وتركيب 

على  �أن��اب��ي��ب  مثفلة  وت�شغيل 

الطاولة  لزوم الجهات العامة. 

بالعملات  التقدم  للعار�ض  يحق 

الأج��ن��ب��ي��ة وف����ق م���ا ه���و وارد 

26/ب/15  رق������م  ب����ال����با�ل��غ 

تما�شيا   2014/10/21 تاريخ 

مجل�س  رئ���ا����س���ة  ت��ع��م��ي��م  م����ع 

ت���اري���خ   15/260 ال���������وزراء 

 2013/11/21

ال�������������ت��������������أم�������������ي�������������ن�������������ات 

الأول����ي����ة:/1800000/ل.�����س 

فقط مليون وثمانمائة �ألف ليرة 

ت��ق��دم بموجب  ���س��وري��ة لا غي�ر 

م�صرف  م���ن  م�����ص��رف��ي��ة  ك��ف��ال��ة 

ال�سوري  العربي  بالقطر  معتمد 

وزارة  لأم���ر  م�����ص��دق  �شيك  �أو 

ال�صحة ولا يقبل ال�شيك لأمره.

من   %10 النهائية:  •الت�أمينات 
قيمة الإحالة.

بالألف  واحد  الت�أخير:  •غرامة 
عن كل يوم ت�أخير.

التنفيذ: 60 يوماً. •مدة 
الإ����ض���ب���ارة:/20000/ •�سعر 

ل.�س.

بعر�ضه  العار�ض  ارتباط  •مدة 
انتهاء  ت��اري��خ  م��ن  �أ���ش��ه��ر  �ستة 

بالن�سبة  �أم���ا  ال��ع��رو�ض��  ت��ق��ديم 

من  المر�شح/6/�أ�شهر  للعار�ض 

ت���اري���خ الإح���ال���ة وف���ق �أح��ك��ام 

لعام   51 القانون  من   25 الم��ادة 

.2004

مغلف  الم��ط��ل��وب��ة:  •الأوراق 
المن�صو�ص  الثبوتية  الأوراق 

ع��ل��ي��ه��ا ب���ال���ق���ان���ون/51/ل���ع���ام 

مل�صق  ا���شرت�اك  وطلب   2004

عليه طابع بقيمة/1500/ل.�س 

الم�ؤقتة+  الت�أمينات  ومت�ضمناً 

العر�ض  م��غ��ل��ف   + ف��ن��ي  م��غ��ل��ف 

المالي.

دفاتر  ع��ل��ى  الح�����ص��ول  •يتم 
والمالية  الح��ق��وق��ي��ة  ال�����ش��روط 

العقود  م��دي��ري��ة  م���ن  وال��ف��ن��ي��ة 

ال��دوام  خال�ل  ال�صحة  ب���وزارة 

الر�سمي.

دي��وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  •تقدم 
مديرية العقود في وزارة ال�صحة 

والن�صف  الثانية  ال�ساعة  حتى 

من يوم  2021/10/3 

   وزير ال�صحة

78681  

�إعلان طلب عرو�ض داخلي

�إجراء  ال�صحة عن  تعلن وزارة 

بطريقة  داخ��ل��ي  ع��رو�ض��  طلب 

الظرف المختوم  لتقديم وتركيب 

كا�سيتات  قارئ  جهاز  وت�شغيل 

الت�صوير  لأج����ه����زة  رق���م���ي���ة 

CR  لزوم الجهات  الإ�شعاعي 

العامة. 

يحق للعار�ض التقدم بالعملات 

الأج��ن��ب��ي��ة وف���ق م���ا ه���و وارد 

26/ب/15  رق������م  ب����ال����با�ل��غ 

تما�شيا   2014/10/21 تاريخ 

مجل�س  رئ���ا����س���ة  ت��ع��م��ي��م  م����ع 

ت���اري���خ   15/260 ال���������وزراء 

 2013/11/21

ال�������������ت��������������أم�������������ي�������������ن�������������ات 

الأول���ي���ة:/70000000/ل.����س 

ف���ق���ط ���س��ب��ع��ون م���ل���ي���ون ل�ي�رة 

ت��ق��دم بموجب  ���س��وري��ة لا غي�ر 

م�صرف  م���ن  م�����ص��رف��ي��ة  ك��ف��ال��ة 

معتمد بالقطر العربي ال�سوري 

وزارة  لأم���ر  م�����ص��دق  �شيك  �أو 

ال�صحة ولا يقبل ال�شيك لأمره.

من   %10 النهائية:  •الت�أمينات 
قيمة الإحالة.

بالألف  الت�أخير: واحد  •غرامة 
عن كل يوم ت�أخير.

التنفيذ: 90 يوماً. •مدة 
الإ�ضبارة:/100000/ •�سعر 

ل.�س.

بعر�ضه  العار�ض  ارتباط  •مدة 
انتهاء  ت��اري��خ  م��ن  �أ���ش��ه��ر  �ستة 

بالن�سبة  �أم��ا  العرو�ض  تقديم 

من  المر�شح/6/�أ�شهر  للعار�ض 

ت���اري���خ الإح���ال���ة وف���ق �أح��ك��ام 

لعام  القانون 51  الم��ادة 25 من 

.2004

مغلف  الم��ط��ل��وب��ة:  •الأوراق 
المن�صو�ص  الثبوتية  الأوراق 

ع��ل��ي��ه��ا ب���ال���ق���ان���ون/51/ل���ع���ام 

مل�صق  ا���شرت�اك  وطلب   2004

عليه طابع بقيمة/1500/ل.�س 

الم�ؤقتة+  الت�أمينات  ومت�ضمناً 

العر�ض  مغلف   + ف��ن��ي  مغلف 

المالي.

دفاتر  ع��ل��ى  الح�����ص��ول  •يتم 
والمالية  الح��ق��وق��ي��ة  ال�����ش��روط 

العقود  م��دي��ري��ة  م��ن  وال��ف��ن��ي��ة 

ال��دوام  خال�ل  ال�صحة  ب���وزارة 

الر�سمي.

دي��وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  •تقدم 
وزارة  في  ال���ع���ق���ود  م���دي���ري���ة 

ال���������ص����ح����ة ح����ت����ى ال�������س���اع���ة 

ال��ث��ان��ي��ة وال��ن�����ص��ف م���ن ي��وم  

 2021/10/3

   وزير ال�صحة

78680

�إعلان طلب عرو�ض داخلي

�إجراء  ال�صحة عن  تعلن وزارة 

بطريقة  داخ��ل��ي  ع��رو�ض��  طلب 

لتقديم  الم����خ����ت����وم   ال����ظ����رف 

�أ����س���رة ع��ن��اي��ة م�����ش��ددة  ل���زوم 

ال���ع���ام يحق  ال���ق���ط���اع  ج���ه���ات 

المالي  العر�ض  تقديم  للعار�ض 

مجل�س  رئ��ا���س��ة  تعميم  ح�سب 

تاريخ   15/260 رق��م  ال���وزراء 

وال����با�ل��غ   2013/11/21

ت����اري����خ  15/26/ب  رق�������م 

بالعملات   2014/10/21

الأجنبية. 

•ال������������ت�������������أم������������ي������������ن������������ات 
الأول����ي����ة:/23780000/ل�ي��رة 

�سورية  ثلاث وع�شرون مليون 

�ألف لاغير  و�سبعمائة وثمانون 

م�صرفية  كفالة  بم��وج��ب  ت��ق��دم 

بالقطر  م��ع��ت��م��د  م�����ص��رف  م���ن 

�شيك  �أو  ال�������س���وري  ال��ع��رب��ي 

م�صدق لأمر وزارة ال�صحة ولا 

يقبل ال�شيك لأمره.

من   %10 النهائية:  •الت�أمينات 
قيمة الإحالة.

بالألف  الت�أخير: واحد  •غرامة 
عن كل يوم ت�أخير.

التنفيذ: 90 يوماً. •مدة 
الإ���ض��ب��ارة:/50000/ •�سعر 

ل.�س.

بعر�ضه  العار�ض  ارتباط  •مدة 
انتهاء  ت��اري��خ  م��ن  �أ���ش��ه��ر  �ستة 

بالن�سبة  �أم��ا  العرو�ض  تقديم 

من  المر�شح/6/�أ�شهر  للعار�ض 

ت���اري���خ الإح���ال���ة وف���ق �أح��ك��ام 

لعام  القانون 51  الم��ادة 25 من 

.2004

مغلف  الم��ط��ل��وب��ة:  •الأوراق 
المن�صو�ص  الثبوتية  الأوراق 

ع��ل��ي��ه��ا ب���ال���ق���ان���ون/51/ل���ع���ام 

مل�صق  ا���شرت�اك  وطلب   2004

عليه طابع بقيمة/1500/ل.�س 

الم�ؤقتة+  الت�أمينات  ومت�ضمناً 

العر�ض  مغلف   + ف��ن��ي  مغلف 

المالي.

دفاتر  ع��ل��ى  الح�����ص��ول  •يتم 
والمالية  الح��ق��وق��ي��ة  ال�����ش��روط 

العقود  م��دي��ري��ة  م��ن  وال��ف��ن��ي��ة 

ال��دوام  خال�ل  ال�صحة  ب���وزارة 

الر�سمي.

دي��وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  •تقدم 
مديرية العقود في وزارة ال�صحة 

حتى نهاية الدوام الر�سمي  من 

يوم  2021/10/3

وزير ال�صحة

78679

�إعلان طلب ا�ستدراج عرو�ض 

داخلي

لم�شفى  ال��ع��ام��ة  ال��ه��ي��ئ��ة  ت��ع��ل��ن   

ال����زه����راوي ع���ن �إج�����راء طلب 

ا�ستدراج عرو�ض داخلي لتقديم 

وتركيب وت�شغيل مراجل تدفئة 

العامة  الهيئة  ع����دد/2/ل����زوم 

لم�شفى الزهراوي وفقا لل�شروط 

ال��ف��ن��ي��ة والخ��ا���ص��ة )الم��ال��ي��ة و 

الحقوقية( ووفقاً لما يلي: 

مبلغ  الأول���ي���ة:  •الت�أمينات 
ل.���س    )3300000( م��ق��ط��وع 

وثلاثمائة  مال�يني�  ثال�ث��ة  فقط 

الف ليرة �سورية لا غير.

�شيك م�صدق  تدفع بموجب   -   

العامة  ال��ه��ي��ئ��ة  لأم����ر  ومج�ي��ر 

بموجب  �أو  ال��زه��راوي  لم�شفى 

لدى  �إي�صال  �أو  م�صرفية  كفالة 

خزينة الهيئة.

النهائية:10 %من  الت�أمينات    -

قيمة الإحالة.

يوم   60 التعهد:  تنفيذ  م��دة    -

موقع  المتعهد  ت�سلم  تاريخ  من 

العمل. 

ال���ت����أخ�ي�ر واح���د  -   غ���رام���ات 

على  ت�أخير  يوم  كل  بالألف عن 

القيمة  من   %20 تتجاوز  لا  �أن 

الإجمالية للعقد 

بعر�ضه  العار�ض  ارتباط  •مدة 
)90( ت�سعون يوماً.

كافة  المر�شح  العار�ض  •يتحمل 
المترتبة  الر�سوم  و  ال�ضرائب 

على تنفيذ العقد.

الح�صول  و  الاطا�ل��ع  •يمكن 
من/�شعبة  الإ����ض���ب���ارة  ع��ل��ى 

العقود/في الهيئة العامة لم�شفى 

 )5000  ( دف��ع  بعد  ال��زه��راوي 

�سورية  ليرة  الاف  خم�سة  فقط 

لا غير ثمن دفاتر ال�شروط.

ما  وف����ق  ال���ع���رو�ض���  •تقدم 
ن����ص��� ع���ل���ي���ه ن����ظ����ام ال���ع���ق���ود 

ال�����ص��ادر ب��ال��ق��ان��ون رق���م )51( 

ل�����ع�����ام/2004/وع�����ل�����ى دفر�ت� 

ال���������ش����روط ال����ع����ام ال�������ص���ادر 

ب���الم���ر����س���وم ال��ت�����ش��ري��ع��ي رق��م 

)450( لعام 2004.

دي��وان  �إلى  ال��ع��رو�ض��  •تقدم 
الهيئة العامة لم�شفى الزهراوي 

ال�ساعة  �أق�����ص��اه��ا  م���دة  خا�ل�ل 

ال��ث��ان��ي��ة ظ��ه��راً م��ن ي���وم الأح���د 

2021/10/3 وتف�ض العرو�ض 

الهيئة  في  ال���ت���الي  ال���ي���وم  في 

العامة لم�شفى الزهراوي.

المدير العام

78645

القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة 

يمدد فح�ص القبول للراغبين بالانت�ساب �إلى الكليات الع�سكرية

 الحربية- البحرية- الجوية بمعاهدها الثلاث:

)الجوي- الملاحي- الفني( 

و�أكاديمية الأ�سد للهند�سة الع�سكرية )ذكور فقط( 

حتى نهاية دوام يوم الأربعاء الواقع في 2021/9/15م

القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة

القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة 

يمدد فح�ص القبول للراغبين بالانت�ساب 

�إلى �أكاديمية الأ�سد للهند�سة الع�سكرية

 المعهد التقاني الهند �سي )ذكور فقط(

 حتى نهاية دوام يوم الاربعاء الواقع في 2021/9/15م  

القيادة العامة للجي�ش و القوات الم�سلحة


